
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. balandžio 24 d.

Nr. 2013-114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė transporto firma "TRANSMITTO", kodas 186083521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 2825546

UAB TRANSPORTO FIRMA "TRANSMITTO" akcininkų dėmesiui

2013 m. balandžio 30 d., 11 val., šaukiamas UAB transporto firma "Transmitto" (į.k.186083521) eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks adresu Dariaus ir Girėno g. 19, Vilnius.
Registracijos pradžia 10.30 val.
DARBOTVARKĖ:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Audito išvada apie bendrovės finansinę atskaitomybę ir veiklos ataskaitą.
3. 2012 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. 2012 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Einamieji klausimai.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio 7 dalimi, nuo 2013 m. balandžio 20d. galima
susipažinti su dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, bendrovės buveinės patalpose,
esančiose adresu dariaus ir Girėno g.19 , Vilnius, kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 12 val., papildoma informacija
teikiama tel. (85) 2105521.

Bendrovės valdyba.

- - -

UAB "Diena Media News", kodas 133348410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8
Pranešimo Nr. 2825644

UAB "Diena Media News"
Labdarių g. 8, 01120 Vilnius
tel. (8 5) 2624242, faks. (8 5) 2791377
el. paštas: info@diena.lt

UAB "Diena Media News" akcininkams

PRANEŠIMAS
Dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
2013 m. balandžio 24 d., Vilnius

Vadovaudamasis LR Akcinių bendrovių įstatymo 23 str. 3 d. 2 p. UAB "Diena Media News" generalinio direktoriaus
sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Diena Media News" (kodas 133348410, buveinės adresas Labdarių g. 8,
Vilniaus m., Vilniaus sav.; toliau - Bendrovė) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2013 m. gegužės 16 d. 9.30 val. adresu
Labdarių g. 8, Vilniaus m., Vilniaus sav., Advokato Mariaus Naviko kontoroje.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus išrinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 4

2. Supažindinimas su Bendrovės Valdybos narių atsistatydinimo pareiškimais (pranešėjas Susirinkimo pirmininkas).
3. Bendrovės Valdybos narės Angelės Dementavičiūtės atšaukimas (pranešėjas Susirinkimo pirmininkas).
4. Naujų (trūkstamų pagal Bendrovės įstatus) Bendrovės Valdybos narių išrinkimas (pranešėjas Susirinkimo pirmininkas).
5. Bendrovės Valdybos darbo reglamento panaikinimas ir naujo Valdybos darbo reglamento tvirtinimas (pranešėjas
Susirinkimo pirmininkas).
6. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas (pranešėjas Bendrovės generalinis direktorius L. Genys).

Su Visuotinio akcininkų susirinkimo dokumentais ir projektais galite susipažinti  Smetonos g. 5, Vilniaus m., Vilniaus sav.,
"Vilniaus dienos" redakcijoje,  iš anksto susitarus telefonu +370 5 2624242.

UAB "Diena Media News" generalinis direktorius    Laimutis Genys.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Rimsvita", kodas 302932077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 2825549

Pranešame, kad UAB "Rimsvita", į.k. 302932077, esanti adresu Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios
g. 10-48, keičia pavadinimą į UAB "Nasri".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbosauga", kodas 135512552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18K
Pranešimo Nr. 2825544

UAB "Darbosauga", į/k 135512552

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ
2013 m. balandžio. 22 d

1.Informacija apie visus reorganizavime dalyvaujančius asmenis.
1.1 Uždaroji akcinė bendrovė "Darbosauga", buveinė T. Masiulio g. 18, Kaunas, kodas 135512552, duomenys kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centras Kauno filiale.
1.2 Uždaroji akcinė bendrovė "Darbosaugos konsultacijos", buveinė Raudondvario pl. 164a, Kaunas, kodas 135998969,
duomenys  kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Kauno filiale.
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo - uždaroji akcinė bedrovė "Darbosauga".  Tęsiantis
veiklą juridinis asmuo - uždaroji akcinė bendrovė "Darbosaugos konsultacijos"
3. Momentas, nuo kurio pasibaigiančio juridinio asmens teisės ir pareigos pereina tęsiančiam veiklą po prijungimo
juridiniam asmeniui - pasibaigiančio juridinio asmens UAB "Darbosauga" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro
diena.

UAB "Darbosauga" direktorius
Tomas Matekonis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbosaugos konsultacijos", kodas 135998969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 2825545

UAB "Darbosaugos konsultacijos", į/k 135998969
PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ
2013 m. balandžio. 22 d

1.Informacija apie visus reorganizavime dalyvaujančius asmenis.
1.1 Uždaroji akcinė bendrovė "Darbosauga", buveinė T. Masiulio g. 18, Kaunas, kodas 135512552, duomenys kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centras Kauno filiale.
1.2 Uždaroji akcinė bendrovė "Darbosaugos konsultacijos", buveinė Raudondvario pl. 164a, Kaunas, kodas 135998969,
duomenys  kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Kauno filiale.
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo - uždaroji akcinė bedrovė "Darbosauga".  Tęsiantis
veiklą juridinis asmuo - uždaroji akcinė bendrovė "Darbosaugos konsultacijos"
3. Momentas, nuo kurio pasibaigiančio juridinio asmens teisės ir pareigos pereina tęsiančiam veiklą po prijungimo
juridiniam asmeniui - pasibaigiančio juridinio asmens UAB "Darbosauga" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro
diena.

UAB "Darbosaugos konsultacijos" direktorė
Eglė Matekonienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", kodas 111543781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2825550

APIE NUMATOMĄ JUNGIMĄSI IR PARENGTAS JUNGIMOSI SĄLYGAS

Vilnius, 2013 m. balandžio 26 d.

Pranešame, kad vyksta UAB "Baltisches Haus", įmonės kodas 111543781, ir  Latvijos Respublikoje registruotos ribotos
atsakomybės bendrovės Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Baltisches Haus",



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 6

įmonės kodas 40003882824, jungimasis, (toliau UAB "Baltisches Haus" ir ribotos atsakomybės bendrovė Sabiedriba ar
ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Baltisches Haus" žemiau šiame tekste abi kartu vadinamos
sąvoka "Bendrovės").

Bendrovės yra jungiamos pagal Lietuvos Respublikos vienos valstybės ribas peržengiančio ribotos atsakomybės
bendrovių jungimosi įstatymą prijungimo būdu (atitinka Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 str. 3 dalį). Latvijos
Respublikoje registruota ribotos atsakomybės bendrovė Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu
atbildību) "Baltisches Haus", kodas  40003882824, kuri kaip juridinis asmuo po jungimosi pasibaigs be likvidavimo
procedūros, yra prijungiama prie Lietuvos Respublikoje registruotos UAB "Baltisches Haus",  kodas  111543781, kuri kaip
juridinis asmuo po jungimosi tęs veiklą ir kuriai pereis visas ribotos atsakomybės bendrovės Sabiedriba ar ierobezotu
atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Baltisches Haus" turtas, teisės ir pareigos.

Dalyvaujančios vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi uždarosios akcinės bendrovės (UAB "Baltisches
Haus") duomenys:

- Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS";
- Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinės adresas: J. Jasinskio g. 16A, Vilnius;
- Įmonės kodas: 111543781;
- PVM mokėtojo kodas: LT115437811;
- Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Lietuvos Respublikos  Juridinių asmenų registras;
- Registracijos data: 1995 m. spalio 20 d.;
- Įregistruotas įstatinis kapitalas: 75 000 000 Lt. (septyniasdešimt penki milijonai litų), padalintas į 75 000 (septyniasdešimt
penkis tūkstančius) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė 1 000 Lt. (vienas tūkstantis litų);
- Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 75 000 000 Lt. (septyniasdešimt penki milijonai litų)
- Veiklos laikotarpis - neterminuotas;

Ribotos atsakomybės bendrovės Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Baltisches
Haus" duomenys:

- Pavadinimas: Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Baltisches Haus" ;
- Teisinė forma: Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību)- tai ribotos atsakomybės
bendrovė, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus atitinka uždarosios akcinės bendrovės teisinę formą;
- Buveinės adresas: Rigas iela 2, Kekava, Kekavas pagasts, Kekavas nov., LV-2123  (Rīgas iela 2, Ķekava, Ķekavas
pagasts, Ķekavas nov, LV-2123);
- Įmonės kodas (registracijos numeris): 40003882824;
- Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Latvijas Respublikas Uznemumu registrs (Latvijas Respublikas
Uzņēmumu reģistrs) (Latvijos Respublikos įmonių registras);
- Registracijos data: 2006 m. gruodžio 18 d.,
- Įregistruotas įstatinis kapitalas: 2 000 LVL (du tūkstančiai latų), padalintas į 200 (du šimtus) akcijų (įstatinio kapitalo
dalis), kurių kiekvienos nominali vertė 10 (dešimt) latų;
- Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 2 000 LVL (du tūkstančiai latų);
- Veiklos laikotarpis - neterminuotas;

Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Baltisches Haus" turtas, teisės ir pareigos, tame
tarpe, teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "Baltisches Haus" bei Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība
ar ierobežotu atbildību) "Baltisches Haus" sandoriai bus įtraukti į UAB "Baltisches Haus" buhalterinę apskaitą nuo
pakeistų UAB "Baltisches Haus" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su Bendrovių Jungimosi sąlygomis, po Jungimosi tęsiančios veiklą UAB "Baltisches Haus" pakeistais įstatais, Bendrovių
trijų paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais, Jungimosi ataskaita bei kita su
Jungimusi susijusia medžiaga Bendrovių kreditoriai ir akcininkai, darbuotojų atstovai ar patys darbuotojai gali susipažinti
darbo dienomis laikotarpiu nuo 2013 m. birželio mėn. 10 d. iki Jungimosi pabaigos nuo 10 val. iki 12 val. UAB "Baltisches
Haus" buveinėje, adresu J. Jasinskio g. 16a, Vilnius.
Telefonai pasiteiravimui: 8 (5) 2691995, 8 (655) 37003

UAB "Baltisches Haus" direktorius Saulius Buteliauskas

Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Baltisches Haus" valdybos narys Audrius
Vaičiūnas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 7

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "MAŽOJI AITEZIJA", kodas 125347390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 8-4
Pranešimo Nr. 2825551

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "E-START CLUB", kodas 301700962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2825552

- - -

UAB "PROF CITY", kodas 302414750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 14
Pranešimo Nr. 2825553

- - -

UAB "ET Interneto sistemos", kodas 302769961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2825554

- - -

UAB "TV Žaidimai", kodas 302708264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2825555

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 8

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB iTree Group, kodas 302416769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2825548

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Navigator LT, kodas 303047773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 2826654

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: VYTAUTAS MEŠKAUSKAS.

- - -

UAB Real Capital Baltic, kodas 303047823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 9-3
Pranešimo Nr. 2826660

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: GINTAUTAS INGILEIKA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Stopas", kodas 303047862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 2826662

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: GEDAS DAUGIRDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Vakarų globos ir paramos fondas, kodas 303047887
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 31-40
Pranešimo Nr. 2826663

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: DMITRIJ LIPČENKO, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 9

UAB "AUGIESA", kodas 303047951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51-61
Pranešimo Nr. 2826665

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: AUDRIUS DRUBLIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Esquel Enterprises Limited", kodas 303047969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2826668

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: SERGEJ SAMOCHVALOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Barner, kodas 303048359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2826670

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Žalia, kodas 303048366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 13-69
Pranešimo Nr. 2826671

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: AISTĖ VAISĖTAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Sistemium", kodas 303048373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2826672

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

C.CODE, MB, kodas 303048380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 11-16
Pranešimo Nr. 2826673

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: OLEG SAVČENKO, Direktorius.

- - -

UAB "SERVISS MN", kodas 303048398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 5-3
Pranešimo Nr. 2826674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: VIKTOR KURAKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB JMagro, kodas 303048409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 2826675

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: JONAS MATIUKAS, Direktorius.

- - -

UAB "T&E group", kodas 303048416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2826676

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: DARJUŠ KITKOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Klubas ARBATA SU CITRINA, kodas 303048423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k. Verpėjų g. 8
Pranešimo Nr. 2826677

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: NERIJUS SUJETA, Pirmininkas.

- - -

UAB Rokiškio statyba, kodas 303048430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 5-22
Pranešimo Nr. 2826678

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: EVALDAS GIEDRAITIS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB Mkagro, kodas 303048448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 2826679

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: MARTYNAS KUBILIS, Direktorius.

- - -

UAB "O&D INTER COMPANY", kodas 303048455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2826680

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: NIJOLĖ TUMĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Lupus argentus", kodas 303048487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 11

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28B
Pranešimo Nr. 2826681

Įregistravimo data: 2013-04-23.

- - -

UAB Elcontinent Baltic, kodas 303048462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2826682

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: IGORIS NAUMENKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB ERNVITA, kodas 303048494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 119-9
Pranešimo Nr. 2826683

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: ERNESTAS VITKŪNAS.

- - -

UAB "MAINAI", kodas 303048505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 2826684

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: GINTARĖ JANULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Gėlių spalvos", kodas 303048512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vydūno g. 52
Pranešimo Nr. 2826685

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: SALVA RIMKIENĖ.

- - -

MB "Santinik", kodas 303048537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 72-oji g. 24
Pranešimo Nr. 2826686

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: OKSANA BOIKOVA, Pirmininkas.

- - -

UAB "Zegas", kodas 303048551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausinės g. 26
Pranešimo Nr. 2826687

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: ZIGMANTAS IVANČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 12

Mažoji bendrija "PinStudios", kodas 303048544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8-53
Pranešimo Nr. 2826688

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: RAIMUNDAS SAKALAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Autotrading LT", kodas 303048569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2826689

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: LIUDMILA SEREBRENIKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Rich Witch House", kodas 303048576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 6-9
Pranešimo Nr. 2826690

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: KAROLINA TAMOŠIŪNĖ.

- - -

UAB Dvin, kodas 303048601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Linksmosios k. 2
Pranešimo Nr. 2826691

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: GOR BARSEGHYAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "SOROKA", kodas 303048590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Trumpoji g. 13-2
Pranešimo Nr. 2826692

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: NERIJUS TAUTVAIŠAS, Direktorius.

- - -

MB AKagro, kodas 303048619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 2826693

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: AINIUS KAZIUKONIS, Direktorius.

- - -

Pliešiškių kaimo bendruomenė, kodas 303048633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pliešiškių k. 4
Pranešimo Nr. 2826694

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: DARIUS PIVORAS, Pirmininkas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 13

Rokiškio miesto Jaunystės g. 8-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303048640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 8-46
Pranešimo Nr. 2826695

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: DANGUOLĖ KONDRATENKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

MB "RSDI", kodas 303048626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 79-12
Pranešimo Nr. 2826696

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: RAIMONDAS ŠILEIKIS, Direktorius.

- - -

UAB Pax Advertising, kodas 303048658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 2826697

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: LORD BRAR, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 11000
Lt.

- - -

UAB "RENTGENAS", kodas 303048665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-43
Pranešimo Nr. 2826698

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: NIKOLAJUS MEDVEDEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LVD statyba, kodas 303048672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Beržų g. 8-18
Pranešimo Nr. 2826699

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: TOMAS PETKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Robina, kodas 303048697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-43
Pranešimo Nr. 2826700

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: AIDA BREIVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Asociacija "Žuvininkystės klasteris", kodas 303048708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28B
Pranešimo Nr. 2826701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: ALMANTAS TUTLYS, Pirmininkas.

- - -

ASOCIACIJA AGROGRANULIŲ KLASTERIS, kodas 303048715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Martyniškių k. Kaštonų g. 11
Pranešimo Nr. 2826702

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: AUDRIUS BOŽYS, Prezidentas.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS UŽPALIŲ FONDAS, kodas 303048722
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2826703

Įregistravimo data: 2013-04-23.

- - -

Švediškų automobilių klubas "Autovikingai", kodas 303048747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-36
Pranešimo Nr. 2826704

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: GEDIMINAS SINKEVIČIUS, Prezidentas.

- - -

MB "EZ Projektai", kodas 303048754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 23-37
Pranešimo Nr. 2826705

Įregistravimo data: 2013-04-23.

- - -

UAB "GENVILA", kodas 303048761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k. Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 2826706

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: VILIJA MEIŠTININKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "KIWI projektai", kodas 303048779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2826707

Įregistravimo data: 2013-04-23.

- - -

MB "Floatlotus", kodas 303048786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 13-1
Pranešimo Nr. 2826708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2013-04-23.

- - -

MB "Video Chemija", kodas 303048793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2826709

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: LINA ZUBAVIČIŪTĖ, Direktorius.

- - -

MB "Skalvos projektai", kodas 303048804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2826710

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: DOVYDAS DOMARKAS.

- - -

IĮ "Arsteda", kodas 303048811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šaukėnų k. 6
Pranešimo Nr. 2826711

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: ARTŪRAS ČERVINSKAS.

- - -

MB Steiblys Consulting, kodas 303048829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Žiedų g. 18
Pranešimo Nr. 2826712

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: LUKAS STEIBLYS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Logomedo", kodas 303048836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2826713

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: LAIMA BAŠKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB Divelė, kodas 303048875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 42-58
Pranešimo Nr. 2826714

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: JANINA KOROLIOVA, Direktorė.

- - -

KUKA LT, UAB, kodas 303048925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2826715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: NIKOLAY KUZMITSKIY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MADOS PASAULIS", kodas 303048932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Viškonių k. Ąžuolo g. 6
Pranešimo Nr. 2826716

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: VALERIJA AMBRAZEVIČIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Stebit", kodas 303048957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 6-22
Pranešimo Nr. 2826717

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: ALEKSANDR MAJACKIJ, Direktorius.

- - -

UAB "Lagita", kodas 303049016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2826718

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: TOMA ŠEVELIOVAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bartnet", kodas 303049030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2826719

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: TOMA ŠEVELIOVAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Universal Polls, UAB, kodas 303049055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Senoji g. 10
Pranešimo Nr. 2826720

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: ARTŪRAS JONKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

STUDIJŲ KOKYBĖS IR PAŽANGOS ASOCIACIJA, kodas 303049062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-40
Pranešimo Nr. 2826721

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: VALDAS KAZLAUSKAS, Prezidentas.

- - -

MB "DS digital", kodas 303048843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Giraitės g. 1
Pranešimo Nr. 2826722

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: INGA RAJECKAITĖ, Direktorė.

- - -

MB VILKDALGIS, kodas 303048850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 78
Pranešimo Nr. 2826723

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: PAULIUS VILKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Aulinukas", kodas 303048868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 10-13
Pranešimo Nr. 2826724

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: DARIUS ŠILIAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Statybų sritis", kodas 303048882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2826725

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Altanas Lt", kodas 303048900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2826726

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Timber construction group", kodas 303048918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2826727

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "KoyaRelo", kodas 303048964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 5-131
Pranešimo Nr. 2826728

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: MATAS GRIŠKONIS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 18

UAB ANGELICA EUROTRANS, kodas 303048971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2826729

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB METROLINE, kodas 303048989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2826730

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ERGIVA, kodas 303048996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2826731

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "ŽINIŲ MEDIS", kodas 303049048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. P. Širvio g. 32-15
Pranešimo Nr. 2826732

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: ARTIOMAS VLADIMIRCEVAS, Direktorius.

- - -

VšĮ GALERIJA "AIDAS", kodas 303049094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2826733

Įregistravimo data: 2013-04-23. Vadovas: BIRUTĖ PATAŠIENĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

S. Garbačiausko įmonė, kodas 120651140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 11
Pranešimo Nr. 2826644

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTAUSTA", kodas 124636641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 31-4
Pranešimo Nr. 2826645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Interdata", kodas 126068867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 2826646

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Lichemus", kodas 126344835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 76-6
Pranešimo Nr. 2826647

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akiratis", kodas 133023160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 98
Pranešimo Nr. 2826648

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Kristijana", kodas 133058656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 108-39
Pranešimo Nr. 2826649

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galdinta", kodas 134732549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 2826650

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resvilė", kodas 135090599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 2826651

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Šilko apdaila", kodas 135295084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2826652

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 20

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugi zona", kodas 150147267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 12B
Pranešimo Nr. 2826653

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Mališausko individualios įmonės "ALDA" Vilniaus filialas, kodas 123176994
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2826655

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

D. Mališausko individuali įmonė "ALDA", kodas 178701060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Trūdų k.
Pranešimo Nr. 2826656

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rimanto Maminsko individuali įmonė, kodas 178847019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Jakelių k.
Pranešimo Nr. 2826657

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpustra", kodas 182805435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žemaitkiemio mstl.
Pranešimo Nr. 2826658

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos kariuomenės Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centras, kodas 193098317
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 39
Pranešimo Nr. 2826659

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Lario baldai", kodas 300060484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daukšių mstl. Sodybinė g. 5
Pranešimo Nr. 2826661

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 21

UAB "TelecomsTV", kodas 300519667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2826664

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Trakų dvarkiemis", kodas 300525809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Užukampio k.
Pranešimo Nr. 2826666

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Švenčionėlių vaikų globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302459585
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 2826667

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

LD Energy, UAB, kodas 302831516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Garnio g. 47
Pranešimo Nr. 2826669

Išregistravimo data: 2013-04-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Kaston", kodas 302686120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 2825645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Komreditas", kodas 135956322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Riešutų g. 28
Pranešimo Nr. 2825646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 22

UAB "Ramybės sala", kodas 302656465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 28
Pranešimo Nr. 2825647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB Saugaus darbo centras, kodas 300670929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 2825648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Proit", kodas 302560374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 59-17
Pranešimo Nr. 2825649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeduvos avininkystė", kodas 171320797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 24
Pranešimo Nr. 2825650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-19); Įstatai (2013-04-19);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-04-19).

- - -

UAB "HVAC Baltic", kodas 300959549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 22
Pranešimo Nr. 2825651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2013-04-08);
Akcininkų sąrašas (2013-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKO", kodas 157501779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 2825652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Bentis group", kodas 301682642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 2825653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-04-09); Įgaliojimas /
Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2013-04-09).

- - -

UAB Baronė, kodas 302730912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujikų k. Vyturių g. 9
Pranešimo Nr. 2825654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Dentmila", kodas 184287710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 98-1
Pranešimo Nr. 2825655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Lietuvos socialinių pedagogų asociacija, kodas 195749328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39-321
Pranešimo Nr. 2825656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATENTINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS", kodas 121956262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2825657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "MDStyleBalt", kodas 302587097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2825658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-04-18).

- - -

UAB "Odelima", kodas 148501239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 19-5
Pranešimo Nr. 2825659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Laimetas", kodas 302585712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 36
Pranešimo Nr. 2825660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Alteka", kodas 300508966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 2825661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 25

UAB "Kristiagna", kodas 302449872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Matulaičių g. 53
Pranešimo Nr. 2825662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "IBELA", kodas 302310335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ilgoji g. 10
Pranešimo Nr. 2825663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "2A Invest", kodas 301673419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 2825664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurana", kodas 279278340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 2825665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

G. Pintuko komercinė firma, kodas 140302865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 7-92
Pranešimo Nr. 2825666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 26

UAB "Autoalytus", kodas 302682022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Suvalkų g. 40
Pranešimo Nr. 2825667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Algirdo Ragausko įmonė, kodas 152153087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 88-50
Pranešimo Nr. 2825668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emdona", kodas 164257179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 29A
Pranešimo Nr. 2825669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brokeris", kodas 133234129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 9-30
Pranešimo Nr. 2825670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-04-22); Akcininkų
sąrašas (2013-04-22).

- - -

Akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "FINASTA", kodas 122570630
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 2825671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

A. Radkovo gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140630292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 27

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 1-35
Pranešimo Nr. 2825672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

S. Petkaus individuali įmonė, kodas 141023765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 19-85
Pranešimo Nr. 2825673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Jūratės laboratorija", kodas 302846361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 2-7
Pranešimo Nr. 2825674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-23).

- - -

V. Trušo komercinė firma, kodas 140483180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 17-38
Pranešimo Nr. 2825675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

J. Koncevičiaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140467938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-45
Pranešimo Nr. 2825676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Giriukas", kodas 302916009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gorainių k. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 2825677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Meškausko prekybinė firma, kodas 141093475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 14-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 2825678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2825679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 2825680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2012-05-31/01 franšizės sutarties išregistravimo (2013-04-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties sudarymo įregistravimo (2013-04-15); Franšizės sutarties nuorašas /
ir susitarimas (2013-04-15); Įgaliojimas (2013-04-15).

- - -

UAB "GLOBUS TRADE LT", kodas 302508648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-6A
Pranešimo Nr. 2825681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAINETUS", kodas 125820911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 2825682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

Šiaulių Didždvario gimnazija, kodas 190531375
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 188
Pranešimo Nr. 2825683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nguyen Manh Toan personalinė įmonė, kodas 111597291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 29

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 6-37
Pranešimo Nr. 2825684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo ir savininko duomenų pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl
individualio įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKESTA", kodas 122018774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71A-1
Pranešimo Nr. 2825685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Galidenta", kodas 302499416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60-74
Pranešimo Nr. 2825686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB Gėlių sostinė, kodas 302747737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 5-27
Pranešimo Nr. 2825687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Šviesos dirbtuvės", kodas 302488487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 100-39
Pranešimo Nr. 2825688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 30

Vaidoto Zambacevičiaus įmonė, kodas 145621144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-31
Pranešimo Nr. 2825689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BILEMAS, kodas 302879062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2825690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-04-18).

- - -

LINOS TUMAVIČIENĖS įmonė, kodas 145839424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 20-13
Pranešimo Nr. 2825691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virgaudo Valančausko įmonė, kodas 145828933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41-6
Pranešimo Nr. 2825692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RAMŪNO BARGAILOS įmonė, kodas 145827265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medvėgalio g. 5
Pranešimo Nr. 2825693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sonatos Karalienės įmonė, kodas 145824493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 22-70
Pranešimo Nr. 2825694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 31

UAB "Prestiža", kodas 166702254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 22-141
Pranešimo Nr. 2825695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "Justiniškių aikštelė", kodas 302705898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 2825696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-04-18);
Akcininkų sąrašas (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIVITA", kodas 124554169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svarstyklių g. 17
Pranešimo Nr. 2825697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "General Financing", kodas 300515252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 2825698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "Dilau", kodas 302359250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 2-122
Pranešimo Nr. 2825699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsta-4", kodas 252415430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 5A
Pranešimo Nr. 2825700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

AB "PANEVĖŽIO ENERGIJA", kodas 147248313
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 113
Pranešimo Nr. 2825701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-22).

- - -

UAB "NORVEDAS", kodas 300520413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 27-20
Pranešimo Nr. 2825702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

C.CODE, MB, kodas 303048380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 11-16
Pranešimo Nr. 2825703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų optika", kodas 154805047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2825704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "PRIMERUS VESTUS", kodas 302496092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2825705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ausera", kodas 301171288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žiemgalių g. 35
Pranešimo Nr. 2825706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

J. Radzevičiaus įmonė, kodas 124844076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-28
Pranešimo Nr. 2825707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-04-18); Įgaliojimas (2013-04-18); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis panaikinti 2012-11-07
Vilniaus apygardos teismo nutarties dalį, kuria areštuotas turtas (2013-04-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-04-11 (2013-04-18).

- - -

UAB "SOLITA LIETUVA", kodas 302573699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 11-26
Pranešimo Nr. 2825708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-04-19).

- - -

UAB "Baltijos ūkis", kodas 300634993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2825709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-18); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-18).

- - -

UAB "Adista", kodas 302903990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matuliškių k. Matuliškių g. 22
Pranešimo Nr. 2825710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2013-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-04-19); Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

UAB "MKA Construction", kodas 302662272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 2825711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Konventa", kodas 300970887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2825712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "NIMEDA", kodas 169761037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vandentiekio g. 5
Pranešimo Nr. 2825713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikoil", kodas 300137176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-2
Pranešimo Nr. 2825714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

I. Kulišienės individuali įmonė, kodas 141656379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 35

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 37-1
Pranešimo Nr. 2825715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriaunų malūnas plius", kodas 300088074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Sartų g. 14
Pranešimo Nr. 2825716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Vosas", kodas 300503264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pesliškių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2825717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUTROS VAISTINĖ", kodas 244940720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 14
Pranešimo Nr. 2825718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DPS Projektai, kodas 302509287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2825719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENDIDA", kodas 151260111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 2825720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

UAB "AC sprendimai", kodas 302460356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimelių g. 31
Pranešimo Nr. 2825721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Sigito Turčinsko įmonė, kodas 144952465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 9-6
Pranešimo Nr. 2825722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

889-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126025990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 9-3A
Pranešimo Nr. 2825723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir
narių išrinkimo (2013-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2002-11-19); Prašymas / Dėl
įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

LAIMOS ŠADŽIUVIENĖS įmonė, kodas 145217269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 8-39
Pranešimo Nr. 2825724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Indros Žegulytės įmonė, kodas 145160373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 10-74
Pranešimo Nr. 2825725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 37

- - -

Antano Lukošaičio neurologinis kabinetas, kodas 144994610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 15-58
Pranešimo Nr. 2825726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių "Vyturio" pradinė mokykla, kodas 191814796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 2825727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Finatra", kodas 302464582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2825728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Srovita", kodas 134796548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medetkų tak. 7
Pranešimo Nr. 2825729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Roberto Žebrausko įmonė, kodas 162722633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 2825730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tomo Kučinsko įmonė, kodas 162580283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nepriklausomybės g. 16-5
Pranešimo Nr. 2825731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miško ranga", kodas 302470126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Širvių k. Jonavos g. 6
Pranešimo Nr. 2825732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Siena", kodas 157514844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 9-3
Pranešimo Nr. 2825733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Kuncienės, UAB, kodas 172770594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2825734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARFLOSAS", kodas 124940936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 2825735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEFRIDOS" KLINIKA, kodas 142126825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 3
Pranešimo Nr. 2825736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "IP Data", kodas 300010677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2825737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Aurum investicijų grupė", kodas 300654622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 2825738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROILITAS", kodas 123468233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 7
Pranešimo Nr. 2825739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Kuršėnų žemė", kodas 301824700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ringuvėnų k. Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 2825740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "LITHWAY", kodas 302681276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 7-40
Pranešimo Nr. 2825741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPRIMA", kodas 123050052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2825742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daukšiai", kodas 186133052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 2825743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB Avelus, kodas 303014200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2825744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-19); Akcininkų sąrašas
(2013-04-19).

- - -

UAB "Zabas", kodas 135072619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 28
Pranešimo Nr. 2825745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB 3A Invest, kodas 302678878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 42-1
Pranešimo Nr. 2825746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Onos Klimienės įmonė, kodas 152173346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2825747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių neįgaliųjų dienos užimtumo centras, kodas 300065727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 2825748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-04-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-04-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-04-04).

- - -

UAB "INTAVA", kodas 302769790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2825749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Viešoji įstaiga "JAJA", kodas 123819796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 10-65
Pranešimo Nr. 2825750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2005-09-29);
Įstatų pakeitimai (2005-09-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2005-09-29); Įstatai (2005-09-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-07-25);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-25); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Algirdo Mikelionio personalinė įmonė, kodas 165208765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Parko g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 2825751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Petrutės Dvarionienės įmonė, kodas 152153653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 12-2
Pranešimo Nr. 2825752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-21).

- - -

UAB "Infociklas", kodas 147555675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 35
Pranešimo Nr. 2825753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos miškas", kodas 284843250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Margionių k.
Pranešimo Nr. 2825754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirlita", kodas 145154858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kupiškio g. 3
Pranešimo Nr. 2825755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "VILGUOSTA", kodas 125745031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuosų g. 20-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 2825756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Šiaulių BMR diagnostika", kodas 300084916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 2825757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 2", kodas 300151126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2825758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-19).

- - -

UAB "SEKMINA", kodas 300637929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 85-59
Pranešimo Nr. 2825759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "GP odontologija", kodas 135892624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 35-2
Pranešimo Nr. 2825760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Galinos Petrusevičienės stomatologijos
kabinetas); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo ir akcininko įregistravimo
(2013-04-22); Įstatai (2013-04-22); Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 44

M. Dovidaičio individuali įmonė, kodas 141170644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 35-47
Pranešimo Nr. 2825761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "DURPA", kodas 300001984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2825762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "KONTUR Plius", kodas 303032159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2825763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-04-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-19); Įgaliojimas
(2013-04-19).

- - -

Stanislovo Juotpalio įmonė "LAISTITA", kodas 144924868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 25-5
Pranešimo Nr. 2825764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

V. Malakausko komercinė firma, kodas 141076216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 15-8
Pranešimo Nr. 2825765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "UKSAS", kodas 302743781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2825766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uolaskėlė", kodas 134264965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-13
Pranešimo Nr. 2825767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "IF Norway capital", kodas 302986438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2825768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-04-19).

- - -

UAB TRASOLIT, kodas 302852745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 17-11A
Pranešimo Nr. 2825769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-22); Užsienio asmens pasas (2013-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Naujamiesčio darbo rinkos mokymo centras", kodas 132208551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 2825770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos duomenų
įregistravimo (2013-04-17); Įstatai (2013-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo, valdybos
paskyrimo (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystės" viešbutis, kodas 300655304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 2825771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB ETEAM, kodas 302918191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 10-47
Pranešimo Nr. 2825772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Betygalos vaistinė", kodas 172328665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Rožių g. 2
Pranešimo Nr. 2825773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Narbutas Furniture Company", kodas 300591314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 2825774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-04-19); Įgaliojimas (2013-04-19).

- - -

UAB "J&J Equipment", kodas 302662183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2825775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "MGL BALTIJA", kodas 111809965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2825776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-19);
Įgaliojimas (2013-04-19); Įgaliojimas (2013-04-19).

- - -

UAB UPYTĖS EKSPERIMENTINIS ŪKIS, kodas 168956721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Linininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2825777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-04-19); Įstatai
(2013-04-19); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2013-04-19).

- - -

UAB "Eurolife Baltic", kodas 300118553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 2825778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Mediniai baldai", kodas 302628423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 22
Pranešimo Nr. 2825779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lirėja", kodas 302625345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 4A-22
Pranešimo Nr. 2825780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB Baltijos psichikos sveikatos centras, kodas 302442319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 48

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 2825781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Josef Henkenjohann pavarų elementai", kodas 300548875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2825782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "LMN architektai", kodas 301586544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 18
Pranešimo Nr. 2825783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

GĖLĖS PEPCEVIČIENĖS įmonė, kodas 145823968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 2-19
Pranešimo Nr. 2825784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SFE Star From East, kodas 303025517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2825785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-04-18).

- - -

Indrės Pilipavičienės įmonė "Prie vairo", kodas 245835170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 68A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2825786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABRINA", kodas 124140047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 234A
Pranešimo Nr. 2825787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "VIDEROTI", kodas 302663285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-23
Pranešimo Nr. 2825788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Žirnelis", kodas 171366054
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 2825789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Service Bolaget", kodas 302678312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 16
Pranešimo Nr. 2825790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Transtart", kodas 302696449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 32
Pranešimo Nr. 2825791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Mažeikių aidas", kodas 166535983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 13-93
Pranešimo Nr. 2825792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Sarių seniūnija, kodas 188682427
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Malūno g. 5
Pranešimo Nr. 2825793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Vorobjovo firma "So", kodas 240463150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 32-6
Pranešimo Nr. 2825794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Trakų švietimo centras, kodas 181691085
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 42
Pranešimo Nr. 2825795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-04-22); Reorganizavimo sąlygos (2013-04-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pritarimo reorganizavimui (2013-03-29).

- - -

UAB LVD statyba, kodas 303048672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Beržų g. 8-18
Pranešimo Nr. 2825796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 51

UAB Robina, kodas 303048697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-43
Pranešimo Nr. 2825797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Merkys", kodas 181241113
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 2825798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Viliaus Gansausko įmonė, kodas 133043572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilo g. 26
Pranešimo Nr. 2825799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-04-22).

- - -

UAB LIT Popierius, kodas 302671008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2825800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Eksvelas", kodas 166601038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 38
Pranešimo Nr. 2825801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

S. Stanslovaitienės individuali įmonė, kodas 140878754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 52

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 25-8
Pranešimo Nr. 2825802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "PREMUS", kodas 300948570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Moliūgų tak. 13
Pranešimo Nr. 2825803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB Mažeikių statybos kompanija, kodas 167368448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kurmaičių g. 13
Pranešimo Nr. 2825804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

F. Brukausko individuali įmonė, kodas 141029985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 140-1
Pranešimo Nr. 2825805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB VERSIMA, kodas 302908382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2825806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2013-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-04-19); Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

Dalios Brazaitienės įmonė, kodas 145021441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 51C-4
Pranešimo Nr. 2825807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Servos įmonė, kodas 144959253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 2825808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAISTĖ", kodas 151163826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2825809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS PASAGOS", kodas 123408599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-19
Pranešimo Nr. 2825810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Vitoktransa", kodas 302844182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2825811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

Bio Green, UAB, kodas 302687279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pamierio k. Radastų g. 21
Pranešimo Nr. 2825812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-04-19); Pažyma (2013-04-19); Įstatai
(2013-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-04-19).

- - -

Valstybės įmonė "Pieno tyrimai", kodas 233816290
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 2825813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-04-22); Įsakymas / Žemės ūkio ministro įsakymas dėl valdybos sudarymo (2013-04-22).

- - -

Virginijaus Kovieros įmonė "VIRATEKA", kodas 144982070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 13-12
Pranešimo Nr. 2825814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos žemė", kodas 300659758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2825815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-18); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-18).

- - -

Kazio Jankausko įmonė, kodas 145013341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 23D
Pranešimo Nr. 2825816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Serovo komercinė firma, kodas 140302299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 6-75
Pranešimo Nr. 2825817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "KOSMĖJA", kodas 140398488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 16-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 2825818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Nemuno taksi, kodas 302652132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Parko g. 12
Pranešimo Nr. 2825819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

S. Šukio komercinė firma, kodas 140405228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 12-11
Pranešimo Nr. 2825820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Kriviliai", kodas 184553157
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krivilių k.
Pranešimo Nr. 2825821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "VAIŠĖS VILOJE", kodas 147032618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30-2
Pranešimo Nr. 2825822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mezgimo raštai", kodas 171442655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 2825823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 56

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Cinema Cult Distribution UAB, kodas 302681130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 2825824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Eat In UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir įstatų įregistravimo
(2013-04-17); Įstatai (2013-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-04-17).

- - -

UAB "Juozginta", kodas 302664597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 50-19
Pranešimo Nr. 2825825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "KNYST AUTO", kodas 122089771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 2825826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Eltakos prekyba", kodas 121536059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 2825827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Turto valdymo paslaugos", kodas 302508445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2825828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

A. Sucharevo įmonė "ALNUPĖ", kodas 241192150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 43-47
Pranešimo Nr. 2825829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "JOTVITAS", kodas 125581023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-5
Pranešimo Nr. 2825830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "LAINEVA", kodas 302832479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2825831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-04-22).

- - -

UAB "Law Supply", kodas 302540980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 63-88
Pranešimo Nr. 2825832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-04-17).

- - -

UAB I.R.Clinic, kodas 121260333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-20
Pranešimo Nr. 2825833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "CIS-Cargo", kodas 301067663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 2825834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Trika", UAB, kodas 302306447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 9-51
Pranešimo Nr. 2825835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Muna", kodas 301928617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 2825836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

VšĮ "Logomedo", kodas 303048836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2825837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dulcor", kodas 135243397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-72
Pranešimo Nr. 2825838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 59

Regbio klubas "Klaipėdos kovas", kodas 303031908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 10A
Pranešimo Nr. 2825839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-04-16).

- - -

UAB "Gijūna", kodas 302547779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 2825840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Šarnyriniai mazgai", kodas 150091516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 15-12
Pranešimo Nr. 2825841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

NEVIL, UAB, kodas 302649008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2825842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-04-08).

- - -

UAB LERONTA, kodas 302588683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2825843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-18); Įstatai (2013-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNEIGA", kodas 147132351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 2825844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO KLUBAS "JĖGA", kodas 125536277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2825845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-04-23); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo bei paramos gavėjo statuso
suteikimo (2013-04-17); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB iTree Group, kodas 302416769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2825846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-04-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-04-15); Įgaliojimas (2013-04-15).

- - -

UAB "SERVISS MN", kodas 303048398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 5-3
Pranešimo Nr. 2825847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio kredito unija, kodas 112040352
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 2825848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl viešųjų pranešimų elektroniniam leidiniui pateikimo (2013-04-19).

- - -

UAB "MAŽASIS OPERATORIUS", kodas 125140210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2825849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SCANHUS", kodas 300854676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Slabados k. Žemaičių pl. 17
Pranešimo Nr. 2825850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Usvita", kodas 303047944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 27
Pranešimo Nr. 2825851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų pakeitimo (2013-04-22).

- - -

UAB "Darias", kodas 144846597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kalno g. 12
Pranešimo Nr. 2825852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Autotrading LT", kodas 303048569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2825853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "NS2", kodas 126278919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 19
Pranešimo Nr. 2825854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 62

- - -

UAB "Marteksas real estate", kodas 301538528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2825855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-04-19); Įgaliojimas (2013-04-19).

- - -

UAB "Nadija", kodas 302968988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Pušų g. 2A
Pranešimo Nr. 2825856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-04-22).

- - -

MB AKagro, kodas 303048619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 2825857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Novus Integrum", kodas 301550701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 2825858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Namų statybos konsepcija", kodas 300579319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kurtuvėnų k. Kaimelio g. 3
Pranešimo Nr. 2825859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 63

UAB "Agdesta", kodas 300860565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vieversių g. 14
Pranešimo Nr. 2825860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Maximumsat", kodas 301511748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 10-67
Pranešimo Nr. 2825861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Extrem master company", kodas 300146741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 25-47
Pranešimo Nr. 2825862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGA", kodas 140558131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-32
Pranešimo Nr. 2825863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Talasa", kodas 302597508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 8-48
Pranešimo Nr. 2825864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKMERGĖS" BALDAI, kodas 124940174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51A
Pranešimo Nr. 2825865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "Verslo spalvos", kodas 125751461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-58
Pranešimo Nr. 2825866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audito pulsas", kodas 125983171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 2825867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Ežiukai", kodas 302309443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 16-9
Pranešimo Nr. 2825868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Spora", kodas 302884497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-21
Pranešimo Nr. 2825869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "SauDenta", kodas 302342870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 121-26
Pranešimo Nr. 2825870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Kooperatyvas "Pieno puta", kodas 300045347
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Salamiesčio mstl. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2825871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: revizijos komisijos; revizijos komisijos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Narių atstovų susirinkimo protokolo išrašas dėl revizijos komisijos pirmininko
rinkimų (2013-04-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl revizijos komisijos duomenų įregistravimo
(2013-04-15); Protokolo išrašas / Narių atstovų susirinkimo protokolo išrašas dėl valdybos narių ir pirmininko, revizijos
komisijos narių ir pirmininko rinkimų (2012-04-12).

- - -

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 2825872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-18); Įgaliojimas (2013-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos rajono turizmo informacijos centras, kodas 155628799
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 18A
Pranešimo Nr. 2825873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-23).

- - -

Dariaus Normanto ir Arūno Normanto tikroji ūkinė bendrija "NELIK BASAS", kodas 141725829
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 11-32
Pranešimo Nr. 2825874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 66

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arūno Mikitavičiaus įmonė, kodas 152158586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 29-108
Pranešimo Nr. 2825875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Lino Goberio įmonė, kodas 152157527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Rūtų g. 36
Pranešimo Nr. 2825876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).

- - -

Algimanto Čebatoriaus įmonė, kodas 252153120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 28B-1
Pranešimo Nr. 2825877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SD ITALIAN TRADE", kodas 302671314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2825878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės akcininkams
įsigyti bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimo (2013-04-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą ir pirmumo teisės akcininkams įsigyti bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimo (2013-04-18).

- - -

R. Stungurio įmonė "TOCo D. A. R.", kodas 121343494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 18-27
Pranešimo Nr. 2825879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Stungurio įmonė "TOC.D.A.R."); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Individuali A. Krivopūsto įmonė "KELS", kodas 120042399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 73



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 2825880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

L. Rudgalvienės komercinė firma, kodas 140964210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 40C-27
Pranešimo Nr. 2825881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Senamiesčio raštinė", kodas 302508819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 2825882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

F. Vaitkaus g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148290767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 9
Pranešimo Nr. 2825883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-04-19);
Įstatai (2013-04-19).

- - -

UAB "Pelekas", kodas 301708539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 94-1
Pranešimo Nr. 2825884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

L. Matusevičiaus prekybos įmonė "Tiknis", kodas 140523027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 12-1
Pranešimo Nr. 2825885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMO TECHNIKA", kodas 144940491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 122
Pranešimo Nr. 2825886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA "BEGA", kodas 140451567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2B
Pranešimo Nr. 2825887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Henriko Zako įmonė, kodas 144874575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 54
Pranešimo Nr. 2825888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Radviliškio rajono bitininkų draugija, kodas 193366338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jovaro g. 3
Pranešimo Nr. 2825889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-03-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-29).

- - -

UAB "CO finansai", kodas 300584597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-20
Pranešimo Nr. 2825890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-04-18);
Įstatai (2013-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2013-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 69

- - -

UAB "Transema", kodas 300051752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 2825891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-04-19).

- - -

UAB "BEIJER REFRIGERATION", kodas 111774813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 189
Pranešimo Nr. 2825892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "Tostina", kodas 301022547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 4-81
Pranešimo Nr. 2825893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDAISA", kodas 161739170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29-1
Pranešimo Nr. 2825894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį
akcininką įregistravimo (2013-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-04-19);
Įgaliojimas (2013-04-19); Akcininkų sąrašas (2013-04-19); Užsienio asmens pasas (2013-04-19).

- - -

UAB "Baltic IT Services", kodas 302325230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 2825895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "Juremda", kodas 145217988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 2825896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "Žiedas plius", kodas 300849490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Telšių g. 9C
Pranešimo Nr. 2825897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "IZABELITA", kodas 148166495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 2825898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Ecolink Baltic", kodas 302494045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 2825899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

UAB "NT draudimo grupė", kodas 300131351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-18
Pranešimo Nr. 2825900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 71

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

UAB "Horeca sprendimai", kodas 300548925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2825901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-04-18); Įstatai (2013-04-18); Akcininkų
sprendimas (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių gelžbetonis", kodas 180245532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 2-8
Pranešimo Nr. 2825902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Tauragės kultūros centras, kodas 188720746
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 2825903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-04-19); Nuostatai (2013-04-19); Savivaldybės tarybos
sprendimas (2013-04-19).

- - -

UAB "Sedaka", kodas 302804647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. A. Baranausko a. 12-1
Pranešimo Nr. 2825904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Jadvygos Pavliukianiec įmonė, kodas 145622812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-29
Pranešimo Nr. 2825905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 72

UAB "Makroprojektai", kodas 301300758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2825906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Irenos Bielskienės įmonė, kodas 145620195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 44-9
Pranešimo Nr. 2825907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Wooden Dream", kodas 302865949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 16-15
Pranešimo Nr. 2825908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-20 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "eStart", kodas 302884223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 7-1
Pranešimo Nr. 2825909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "CHARLOT LT", kodas 300048560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 2825910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

I. Palaimienės firma "ILGIDA", kodas 140588651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 73

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 14-69
Pranešimo Nr. 2825911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "VIA-RETA", kodas 302799449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Žaisos g. 13
Pranešimo Nr. 2825912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

MB "Gokas", kodas 303022873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29-30
Pranešimo Nr. 2825913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kimela", kodas 302411487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 2825914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Europos humanitarinio universiteto Studentų atstovybė, kodas 302565866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 2825915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-18);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-18).

- - -

UAB "Amber Trade Group", kodas 302939673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 2825916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

ASOCIACIJA AGROGRANULIŲ KLASTERIS, kodas 303048715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Martyniškių k. Kaštonų g. 11
Pranešimo Nr. 2825917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITEKTŪROS STUDIJA", kodas 121722359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 3-36
Pranešimo Nr. 2825918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

A. Tirkšliūno individuali įmonė, kodas 140867163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 2825919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Pučkoriaus individuali įmonė, kodas 140879518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 19-11
Pranešimo Nr. 2825920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Alasausko individuali įmonė, kodas 140982614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 20-38
Pranešimo Nr. 2825921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Verslo konsultacija", kodas 301142532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 75

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paitaičių k.
Pranešimo Nr. 2825922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Gintarinė vaistinė", kodas 125877727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 2825923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2013-04-22).

- - -

UAB "Ekoelektra", kodas 302882966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B-102
Pranešimo Nr. 2825924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-04-19).

- - -

LINO KAMBARYS, UAB, kodas 302855360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 166A-10
Pranešimo Nr. 2825925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

A. Babono komercinė firma, kodas 140802062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 45-20
Pranešimo Nr. 2825926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "MUZIKOS SERVISAS", kodas 300530521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bendrabučio skg. 5
Pranešimo Nr. 2825927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AŠVINTA", kodas 147043632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 2825928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Vytauto Marcinkevičiaus įmonė, kodas 144888176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18B-44
Pranešimo Nr. 2825929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GYČIO KAMAIČIO įmonė, kodas 144904260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 16-60
Pranešimo Nr. 2825930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vladimiro Jurovo įmonė, kodas 144818085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 67-20
Pranešimo Nr. 2825931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ledus", kodas 302330291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kumponų vs. Rasos tak. 10
Pranešimo Nr. 2825932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2013-04-18); Įgaliojimas (2013-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 77

UAB "DINRA", kodas 145156670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 54-2
Pranešimo Nr. 2825933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijaus Januškevičiaus įmonė, kodas 145011333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sukilėlių g. 26
Pranešimo Nr. 2825934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KONEKTA CARGO", kodas 300852020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 2825935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "MM CAPITAL INVEST", kodas 303014912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2825936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-22); Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

UAB "VELAURA", kodas 302698489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sūduvos g. 9
Pranešimo Nr. 2825937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "Rustam", kodas 301616553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Artojų g. 4
Pranešimo Nr. 2825938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

V. Nižegorodovo komercinė įmonė "Viles", kodas 140388565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 16-24
Pranešimo Nr. 2825939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Tandemus", kodas 184631428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Mechanizatorių g. 24
Pranešimo Nr. 2825940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "Arni", kodas 302336458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 78A
Pranešimo Nr. 2825941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roltransa", kodas 141304132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 31-92
Pranešimo Nr. 2825942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noruva", kodas 169248554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 36-105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 2825943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Jurbarkų mėsa", kodas 158249726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k.
Pranešimo Nr. 2825944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB Dallis, kodas 302626080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2825945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "PLUTAS", kodas 302829091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2825946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "PAKRAŽANTIS", kodas 162754061
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k.
Pranešimo Nr. 2825947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "BERA LT", kodas 302674659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 12
Pranešimo Nr. 2825948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRGC Invest", kodas 302329086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 42-61
Pranešimo Nr. 2825949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atalija", kodas 152044294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Laisvės a. 9
Pranešimo Nr. 2825950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "EUROPARK VILNIUS", kodas 111796471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2825951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joledė", kodas 157589487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 2825952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Fonogra", kodas 126391557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 87-141
Pranešimo Nr. 2825953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vardona", kodas 133770842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 2825954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
keitimo įregistravimo (2013-04-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos skyrimo (2013-04-23);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSE TRAILER", kodas 111687917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 200F
Pranešimo Nr. 2825955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

MB Beržų takas, kodas 302794345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Žadvainų k. Miško g. 14-5
Pranešimo Nr. 2825956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Zakarausko individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-04-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl individualios įmonės
pertvarkymo į MB (2013-04-23); Nuostatai (2013-04-23); Savininko sprendimas (2013-04-23); Pažyma apie laikiną
pavadinimo įtraukimą (2013-04-23).

- - -

ŽŪB "Agrowill Mantviliškis", kodas 161274230
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantviliškio k.
Pranešimo Nr. 2825957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2013-04-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko rinkimo (2013-04-18).

- - -

UAB "Giraitės transportas", kodas 300613344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kaštonų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 2825958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-04-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 160188839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 10
Pranešimo Nr. 2825959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-04-18);
Patalpų savininkų, pareiškusių pritarimą steigti bendriją, sąrašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SAUGA", kodas 141954386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A-20
Pranešimo Nr. 2825960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "SPORTO KOMUNIKACIJOS", kodas 125832080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2825961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sistemium", kodas 303048373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2825962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TEOFARMA", kodas 135815688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 81A
Pranešimo Nr. 2825963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 83

- - -

Asociacija "Dauparų bendruomenė", kodas 300096808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k.
Pranešimo Nr. 2825964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LINERMEDA", kodas 157033280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kalnų g. 34
Pranešimo Nr. 2825965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

"AUTOŪKIO LIZINGAS", UAB, kodas 300514684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2825966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "Pamario grupė", kodas 302310805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 22-2
Pranešimo Nr. 2825967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLEKSINĖ STATYBA", kodas 123757768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 9-1
Pranešimo Nr. 2825968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 84

UAB "ALAUS MAŠINA", kodas 302457666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 2825969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Karjerų linija", kodas 153084562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 2825970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Neuro AS", kodas 166911019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 18-1
Pranešimo Nr. 2825971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Rimteka", kodas 302465809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rimšonių k. 6
Pranešimo Nr. 2825972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vega", kodas 181128770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 36-1
Pranešimo Nr. 2825973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 85

- - -

UAB "Pajūrio pramogų projektai", kodas 302494547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55-25
Pranešimo Nr. 2825974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2013-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo
(2013-04-18).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vėžaičiai", kodas 163208841
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 29
Pranešimo Nr. 2825975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

S. Blakunovo komercinė firma, kodas 140432442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 19-107
Pranešimo Nr. 2825976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Jono Bernoto įmonė, kodas 145637853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 20-9
Pranešimo Nr. 2825977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Odinėja", kodas 300992613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 37
Pranešimo Nr. 2825978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Virgilijaus Karinausko įmonė, kodas 145838137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 86

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyšnių g. 46
Pranešimo Nr. 2825979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOVESTA", kodas 300902772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 22
Pranešimo Nr. 2825980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Trys penketai", kodas 135864984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 2825981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "Panevėžio autoservisas", kodas 147637962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 48
Pranešimo Nr. 2825982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "DEKSPOL BALTIC", kodas 302476531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jūratės g. 30-2
Pranešimo Nr. 2825983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB RSTVR, kodas 302612885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k. Vladikiškių g. 28
Pranešimo Nr. 2825984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "Geoconsulting", kodas 141884781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 29-1
Pranešimo Nr. 2825985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Solpasas", kodas 302805852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 22-33
Pranešimo Nr. 2825986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abrita", kodas 134238123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 2825987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

ADAMOS LT, UAB, kodas 302707109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 47-21
Pranešimo Nr. 2825988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Abotis", kodas 302481891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-138
Pranešimo Nr. 2825989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

200-oji butų savininkų bendrija, kodas 135335835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 5/22
Pranešimo Nr. 2825990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo įregistravimo
(2013-04-22).

- - -

UAB "Trolls", kodas 300545288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 2825991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-04-23).

- - -

UAB "MANEDA", kodas 300642869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stalgėnų k. Ryto g. 4-3
Pranešimo Nr. 2825992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Stilarga", kodas 302494383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 2825993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB EURASIA & Co, kodas 302908012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2825994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Santinik", kodas 303048537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 72-oji g. 24
Pranešimo Nr. 2825995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "PinStudios", kodas 303048544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8-53
Pranešimo Nr. 2825996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Durisolio namai", kodas 302595852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kvietinių g. 62
Pranešimo Nr. 2825997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

MB "SOROKA", kodas 303048590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Trumpoji g. 13-2
Pranešimo Nr. 2825998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Genvita", kodas 303022065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ryliškių k. Nemuno g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 2825999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-04-19).

- - -

UAB "Augenas", kodas 300018122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. T. Masiulio g. 11
Pranešimo Nr. 2826000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

HERMES GROUP, UAB, kodas 300951538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 14-5
Pranešimo Nr. 2826001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-18).

- - -

UAB "AutoES", kodas 302854372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujasodžio g. 139
Pranešimo Nr. 2826002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAVIMO CENTRAS", kodas 144709869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2826003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

UAB "Prime Auto", kodas 302841713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2826004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidojimo namai", kodas 173040235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 17
Pranešimo Nr. 2826005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Lietuvos ekonomistų asociacija, kodas 190681364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 2826006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-04-18).

- - -

S. Brikaitės firma "Saulondra", kodas 135140543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 2-47
Pranešimo Nr. 2826007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-04-22); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VETERINARIJOS GYDYKLA", kodas 122360240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 15
Pranešimo Nr. 2826008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

MINATA, UAB, kodas 303015590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 2826009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-11); Įgaliojimas (2013-04-11); Akcininkų
sąrašas (2013-04-11); Užsienio asmens pasas (2013-04-11); Užsienio asmens pasas (2013-04-11).

- - -

UAB "Master LT", kodas 302473300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dirbtuvių g. 1
Pranešimo Nr. 2826010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-04-19); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavus ir likviduotina dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2013-04-18
(2013-04-19).

- - -

D. Streckienės individuali įmonė, kodas 141726735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 3-24
Pranešimo Nr. 2826011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "MG Beer Supply", kodas 302540165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2826012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-04-22); Įgaliojimas (2013-04-22); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl
bankroto; įsiteisėjimo data 2013-04-12 (2013-04-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UGNĖ", kodas 241795910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9
Pranešimo Nr. 2826013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "DOMIKSUS", kodas 159909612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 2826014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 93

- - -

UAB "LOS torpedos", kodas 302584222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 57
Pranešimo Nr. 2826015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "TOPCOLOR", kodas 135962567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2826016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB ZOVRA Invest, kodas 302894452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2826017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-18); Įstatai (2013-04-18).

- - -

UAB "KOS INVEST", kodas 303047481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 2826018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-22); Akcininkų sąrašas (2013-04-22);
Užsienio asmens pasas (2013-04-22).

- - -

UAB "Viskida", kodas 301879643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 1-3
Pranešimo Nr. 2826019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 94

- - -

UAB "Verdėja", kodas 302478226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 12-80
Pranešimo Nr. 2826020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

R. Tumos komercinė įmonė "KIETASIS RIEŠUTAS", kodas 140580238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 12-31
Pranešimo Nr. 2826021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venta", kodas 166474676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 4
Pranešimo Nr. 2826022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-04-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2013-04-23).

- - -

UAB "KA invest", kodas 302411334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-42
Pranešimo Nr. 2826023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Smirnenkų įmonė "NISTALITA", kodas 141126466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 62-4
Pranešimo Nr. 2826024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "General Electric Solutions", kodas 126026569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vaivorykštės g. 22-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 2826025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-19); Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

M. Baklickajos prekybinė firma, kodas 141106392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 14-15
Pranešimo Nr. 2826026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOMETRIJA", kodas 123472655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 2826027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-04-19); Įstatai (2013-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-04-19); Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

UAB "Tavo pastogė", kodas 166576994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 2826028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-04-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2013-04-23); Valdybos posėdžio protokolas (2013-04-23).

- - -

UAB "EUROSOFT BALTIC", kodas 300902548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 2826029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-19); Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

P. Kurmel personali įmonė, kodas 120239699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 10-27
Pranešimo Nr. 2826030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo ir savininko duomenų pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB LERTON INVEST, kodas 302596541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2826031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

K. Nausėdos individuali įmonė "Sakalas", kodas 120228140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 18-39
Pranešimo Nr. 2826032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "OLTAS", kodas 300065556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2826033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-04-22); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-22).

- - -

T. Snapkauskienės individuali rūbų siuvimo įmonė "AUSMA", kodas 120065768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5-44
Pranešimo Nr. 2826034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "RIDIVA", kodas 300588581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 30-7
Pranešimo Nr. 2826035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 97

M. Potomachino individuali firma, kodas 120251915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Agrastų g. 1A
Pranešimo Nr. 2826036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Amplifico", kodas 302991549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 2826037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-04-19); Įgaliojimas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVISUMA", kodas 163722764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 2826038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-04-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-04-18).

- - -

UAB "VALJOTĖ", kodas 179487638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Veterinarijos g. 19
Pranešimo Nr. 2826039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "MEDIAPARK", kodas 302536163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2826040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asocijuoto turto valdymas", kodas 300154446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 2826041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-04-04); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2013-04-04).

- - -

UAB UNIBALT, kodas 303040437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2826042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-04-18); Akcininkų sąrašas (2013-04-18).

- - -

UAB "Miglevita", kodas 151349916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 70-41
Pranešimo Nr. 2826043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Techsera", kodas 302546517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-54
Pranešimo Nr. 2826044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingula", kodas 141563786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 13-2
Pranešimo Nr. 2826045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Rebrovo įmonė, kodas 152701092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 28-9
Pranešimo Nr. 2826046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-04-22).

- - -

UAB DrivingEd, kodas 302653177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 12-8
Pranešimo Nr. 2826047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "NDH", kodas 302298527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 40
Pranešimo Nr. 2826048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Rankšluostukas", kodas 302513111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 2826049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "BALTIC FURNITURE", kodas 300580499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 57A
Pranešimo Nr. 2826050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Taikos pr. 6 namo butų savininkų bendrija, kodas 300064625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 6-61
Pranešimo Nr. 2826051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teiosinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-04-23); Reorganizavimo sąlygos (2013-04-23).

- - -

UAB EKORENTA, kodas 302862351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 2826052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB EKORENTA); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-18); Įstatai (2013-04-18);
Sprendimas (2013-04-18); Akcininkų sąrašas (2013-04-18).

- - -

DMK GROUP, UAB, kodas 303029729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 2826053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2013-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-04-18); Akcininkų sąrašas
(2013-04-18); Įgaliojimas (2013-04-18); Užsienio asmens pasas (2013-04-18).

- - -

UAB "MOBARN-LT", kodas 302911019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Seirijų g. 11-34
Pranešimo Nr. 2826054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

S. Puotkalio individuali įmonė, kodas 141021419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 14-25
Pranešimo Nr. 2826055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Klockner Baltija", kodas 300118521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2826056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 101

Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-04-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
narių pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo (2013-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos atšaukimo ir naujų valdybos narių išrinkimo (2013-04-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-04-10);
Akcininkų sąrašas (2013-04-10); Įgaliojimas (2013-04-10); Užsienio asmens pasas (2013-04-10); Užsienio asmens
pasas (2013-04-10).

- - -

UAB "Andera", kodas 301149893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2826057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-18); Įstatai (2013-04-18).

- - -

UAB "Reimeda", kodas 302557773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jodėnų k. Jazdaičių g. 8
Pranešimo Nr. 2826058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veislininkystės paslaugos", kodas 159667486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k.
Pranešimo Nr. 2826059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB Mažeikių sunkvežimių servisas, kodas 166884629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 19
Pranešimo Nr. 2826060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idalija", kodas 133403084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 10
Pranešimo Nr. 2826061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Tavo įrankis", kodas 302863492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 33
Pranešimo Nr. 2826062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "DEMETA", kodas 301817595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 2826063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

R. Vaičiūnienės individuali įmonė, kodas 141674249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 6-32
Pranešimo Nr. 2826064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RTD", kodas 120616164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 117-27
Pranešimo Nr. 2826065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prototechnikos kompiuteriai", kodas 123877194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-131
Pranešimo Nr. 2826066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Klasterio navigatorius", kodas 302596210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 2826067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audriaus Remeikio įmonė "Godūnas", kodas 144899190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų mstl. Jūros g. 6
Pranešimo Nr. 2826068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, buveinės adreso pakeitimo, nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-08); Nuostatai (2013-04-08);
Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo, buveinės adreso pakeitimo,
nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2013-04-08).

- - -

UAB "VPMK Transgroup", kodas 302802443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 16-11
Pranešimo Nr. 2826069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Laikseka", kodas 144889463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 2826070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kolesnikovos komercinė firma, kodas 140760784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 42-57
Pranešimo Nr. 2826071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 104

- - -

Vydo Povilaičio įmonė "Stebėjimo spindulys", kodas 144942923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 31-29
Pranešimo Nr. 2826072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gražinos Šimoliūnienės dizaino studija, kodas 144945314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 249-60
Pranešimo Nr. 2826073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kokybės valdymas", kodas 302576713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12B-16
Pranešimo Nr. 2826074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Vydo Zupkos įmonė, kodas 144962769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 103-7
Pranešimo Nr. 2826075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vėgainė, kodas 302555085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 2826076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Aldonos Monstvilienės įmonė, kodas 144992036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 9-1
Pranešimo Nr. 2826077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMT Baltija", kodas 300090730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 20D
Pranešimo Nr. 2826078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Ege Baltic", kodas 302694455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 2826079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Brolių lentpjūvė, kodas 134360725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 26-2
Pranešimo Nr. 2826080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

N. Nazarovos prekybos įmonė, kodas 140646510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 18-71
Pranešimo Nr. 2826081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "SIGISTA", kodas 302427139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 31-7
Pranešimo Nr. 2826082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okeaninių konteinerių servisas", kodas 163735644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 106

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 2826083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos ritmas", kodas 285342210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pilviškių g. 33-13
Pranešimo Nr. 2826084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nabatėja", kodas 144912937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 2826085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "Euroda", kodas 300086123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 29-3
Pranešimo Nr. 2826086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibiškas greitis", kodas 134327038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 23
Pranešimo Nr. 2826087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 107

UAB "Slaxo", kodas 302736769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Šventupio g. 53
Pranešimo Nr. 2826088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULIVITA", kodas 183132963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 63
Pranešimo Nr. 2826089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Litwood", kodas 301145845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. Pagojo g. 1
Pranešimo Nr. 2826090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2013-04-18); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-04-18 (2013-04-18); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
įsiteisėjo 2013-03-27 (2013-04-18).

- - -

UAB "Jaso apdaila", kodas 300520370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 8-73
Pranešimo Nr. 2826091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MARIMEDA", kodas 151457379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 2826092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 108

"Swedbank investicijų valdymas", UAB, kodas 124815377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 2826093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Gaudešavas", kodas 169994568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl.
Pranešimo Nr. 2826094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-04-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-04-23).

- - -

Nortal UAB, kodas 300118279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2826095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "inChase", kodas 300867823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2826096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-04-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-04-18).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS APDAILA", kodas 240535710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 66
Pranešimo Nr. 2826097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "Translink Logistics", kodas 303019927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 2826098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-18).

- - -

UAB "BT INVEST", kodas 300877575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 2826099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-04-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-04-15).

- - -

V. Kovergos individuali įmonė, kodas 140968618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 44-64
Pranešimo Nr. 2826100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus Šalkausko įmonė, kodas 152157146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Jaunystės g. 22-9
Pranešimo Nr. 2826101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

E. Lenčiausko įmonė "Seira", kodas 165110292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Avirio g. 1
Pranešimo Nr. 2826102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Eugenijaus Daugėlos įmonė, kodas 284511230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 110

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 2826103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "IVIS" IR KO, kodas 281634060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Gėlių g. 29
Pranešimo Nr. 2826104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

VILNIAUS BĖGIMO MĖGĖJŲ KLUBAS "INŽINERIJA", kodas 193036479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 20
Pranešimo Nr. 2826105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; revizoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-04-15); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Intoma", kodas 300002260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 1-117
Pranešimo Nr. 2826106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "UNIVERSTA", kodas 301425676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Tremtinių g. 4
Pranešimo Nr. 2826107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Ivadenta", kodas 302678604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 8-12
Pranešimo Nr. 2826108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "TIJARA", kodas 303037291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 2826109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-19); Akcininkų sąrašas (2013-04-19); Užsienio asmens pasas (2013-04-19).

- - -

UAB ALTUM RETAIL, kodas 302715903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 2826110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

R. Drūno komercinė firma, kodas 140660517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 2826111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Ridaiva", kodas 302416947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 62
Pranešimo Nr. 2826112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "AE Timber", kodas 302646492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 112

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 2826113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "CG Greetings Lietuva", kodas 302460388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 68-1
Pranešimo Nr. 2826114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTALKA", kodas 141148929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2-1
Pranešimo Nr. 2826115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

8 projektas, UAB, kodas 302873853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 2826116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-22); Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

UAB "Šilėnų žemė", kodas 302643101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ringuvėnų k. Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 2826117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 113

Uždaroji akcinė bendrovė "CHILL HOUSE", kodas 302970409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Lakštingalų g. 11
Pranešimo Nr. 2826118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-04-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-04-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-23).

- - -

UAB "Vilart", kodas 154240092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pašventupio k.
Pranešimo Nr. 2826119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Virvita", kodas 300633158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karklų g. 75
Pranešimo Nr. 2826120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB VERSLO APSKAITA, kodas 302492763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 1-3
Pranešimo Nr. 2826121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "KLINKERLAND", kodas 302540610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2826122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

MB "SPACE S.C.", kodas 303039004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 36-20
Pranešimo Nr. 2826123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASIDARYK PATS", kodas 121485611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 42
Pranešimo Nr. 2826124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodenas", kodas 134967369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 94
Pranešimo Nr. 2826125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "EKSTARA", kodas 300643273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2826126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-23).

- - -

UAB "STAPPERT Lietuva", kodas 134039281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49B
Pranešimo Nr. 2826127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2013-04-19);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 115

UAB "VILNIAUS MAŽMENA", kodas 303043928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2826128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-19); Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolara", kodas 164143791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 20-7
Pranešimo Nr. 2826129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-04-18); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-29 (2013-04-18).

- - -

Leckavos kaimo bendruomenė, kodas 267393840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Leckavos mstl.
Pranešimo Nr. 2826130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-04-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Tarybos pirmininko ir
narių duomenų pakeitimų įregistravimo (2013-04-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2013-04-23).

- - -

UAB "Garant Safety", kodas 302474473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2826131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

Kirkilų kaimo bendruomenė, kodas 155320164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirkilų k. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 2826132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-04-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių rinkimų
(2013-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 116

UAB "Narbutas", kodas 302527901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 2826133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-04-19); Įgaliojimas (2013-04-19).

- - -

N. Zdanavičienės individuali įmonė, kodas 135818264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 65-24
Pranešimo Nr. 2826134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Profesijos tobulinimo centras", kodas 300074434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 2-2
Pranešimo Nr. 2826135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-23).

- - -

UAB "TV Žaidimai", kodas 302708264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2826136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-04-22).

- - -

UAB "Garna ir Ko", kodas 302217532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Nepriklausomybės g. 45
Pranešimo Nr. 2826137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Ligerus", kodas 300087346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 117

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilų mstl. Vilties g. 14
Pranešimo Nr. 2826138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Embex", kodas 120075495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 2826139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Rasos Krasauskienės įmonė, kodas 145627745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 100-9
Pranešimo Nr. 2826140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agoora", kodas 140583533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 29
Pranešimo Nr. 2826141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Albino Tamučio įmonė, kodas 145612323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 111
Pranešimo Nr. 2826142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elaros kavinė", kodas 300666717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 74
Pranešimo Nr. 2826143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB SD Consulting, kodas 302857482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2826144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodos avys", kodas 234682780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 28-1
Pranešimo Nr. 2826145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Erumpo", kodas 302500053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 20
Pranešimo Nr. 2826146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė AGROSTELA, kodas 302640817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2826147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Aelona", kodas 169720898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 6-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 2826148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "MVI Dental", kodas 301858706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 12-13
Pranešimo Nr. 2826149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

ETWORA, UAB, kodas 302645732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Numėjos g. 24
Pranešimo Nr. 2826150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-22); Įstatai (2013-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaitnora", kodas 182921183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Širvintų g. 18
Pranešimo Nr. 2826151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Grebėstas", kodas 257690380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Turgaus g. 4A
Pranešimo Nr. 2826152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Kooperatyvas "Agroaitra", kodas 301538229
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Žalioji g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 2826153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB Euro technika LT, kodas 303032401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2826154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-22); Akcininkų sąrašas (2013-04-22);
Užsienio asmens pasas (2013-04-22).

- - -

UAB "Žalgalia", kodas 302882959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B-102
Pranešimo Nr. 2826155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠERIFAI", kodas 302303166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Pilies g. 20
Pranešimo Nr. 2826156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOLITA", kodas 147961754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 37-46
Pranešimo Nr. 2826157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Organizacinis Transporto Centras, kodas 303045587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 2826158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-04-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-22); Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RNT", kodas 167401453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2826159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Audrita", kodas 300611959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 24-41
Pranešimo Nr. 2826160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teksa", kodas 183657014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 2826161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONVALIJA", kodas 244754420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 31A-16
Pranešimo Nr. 2826162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Vaitkaus įmonė, kodas 144964243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 10-38
Pranešimo Nr. 2826163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 122

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aušros Mickuvienės įmonė "Labela", kodas 144987612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 102-14
Pranešimo Nr. 2826164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenitas", kodas 300572488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Miškininkų g. 22
Pranešimo Nr. 2826165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

MB "Coffee Plus", kodas 303041959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Simpsono g. 11
Pranešimo Nr. 2826166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-19);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-04-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ MEDTECHNIKA", kodas 144843487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 74
Pranešimo Nr. 2826167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EW TRADE", kodas 302699922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2826168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Saurix kuras", kodas 301565571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 5-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 2826169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mirami", kodas 134311386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 164-55
Pranešimo Nr. 2826170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

P. Drumstos autoremonto įmonė, kodas 140308551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 14-37
Pranešimo Nr. 2826171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "PROFESINIAI KONTAKTAI", kodas 135819747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62/ V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 2826172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Amber Capital Partners", kodas 300639136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Liepų g. 6-1
Pranešimo Nr. 2826173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS ŽINIOS", kodas 122220740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 2826174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-17); Įstatai (2013-04-17);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio pakeitimo (2013-04-17).

- - -

Keleivių transporto kooperatinė bendrovė "Gintarinis vairas", kodas 141644590
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139A-206
Pranešimo Nr. 2826175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Inmodenta", kodas 301532906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balbieriškio g. 65
Pranešimo Nr. 2826176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meldija", kodas 134303667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 2826177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "EUROPLOVIMAS", kodas 302688872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2826178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "MIDECO", kodas 301525648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 125

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2826179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "Vilesa", kodas 300070560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Akmenių k.
Pranešimo Nr. 2826180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratupė", kodas 122396076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k.
Pranešimo Nr. 2826181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "Kolitex", kodas 302925353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2826182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "Kaml-Trans", kodas 301841735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 2826183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-04-16); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-19 (2013-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 126

Kristinos Bielskajos įmonė, kodas 152172625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Draugystės g. 94
Pranešimo Nr. 2826184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-19).

- - -

UAB ŠIAULIŲ KURAS, kodas 302999364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2826185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SINEKA, kodas 303019101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2826186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-18); Įstatai (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atnara", kodas 157583452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 2826187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

491-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 129
Pranešimo Nr. 2826188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-04-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-04-16).

- - -

Pareigūnų kredito unija, kodas 301788649
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 2826189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-04-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-12).

- - -

UAB "PG FOOD", kodas 301735753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Degliškės k. Ganyklų g. 1
Pranešimo Nr. 2826190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Vildens", kodas 302869965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 7-18
Pranešimo Nr. 2826191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-23).

- - -

UAB BACHETA, kodas 302666559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2826192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-18); Įstatai (2013-04-18).

- - -

BaltMarket, UAB, kodas 303039342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2826193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-04-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-04-22); Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

UAB "Gaisro inžinierių grupė", kodas 300633959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 2826194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB ATICUS, kodas 303040871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2826195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-18); Akcininkų sąrašas (2013-04-18);
Įgaliojimas (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEVALA", kodas 122669062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiltnamių g. 6
Pranešimo Nr. 2826196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Balterma ir ko, UAB, kodas 126356951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2826197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-04-19);
Akcininkų sąrašas (2013-04-19); Įgaliojimas (2013-04-19).

- - -

UAB "Airinė", kodas 300538450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2826198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Vilniaus autoservisas", kodas 123227474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 2826199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 129

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽEIKITE", kodas 222649370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2826200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "BNSB", kodas 302636911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2826201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Miško ruošos darbai", kodas 158323176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Parko g. 9-1
Pranešimo Nr. 2826202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVILAS", kodas 120626087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 2826203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Viešoji įstaiga Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 302876116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 2826204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 130

UAB "Ronika", kodas 159555779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 2826205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "UNAL", kodas 302740842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2826206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bidvest Lietuva", kodas 134048864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 2826207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NYKTA", kodas 123954744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2826208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LAIVYNO TECHNIKOS PRIEŽIŪROS BAZĖ, kodas 141862023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Perkėlos g. 10
Pranešimo Nr. 2826209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2013-04-18);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
naujos valdybos rinkimo (2013-04-18); Užsienio asmens pasas (2013-04-18); Užsienio asmens pasas (2013-04-18).

- - -

UAB "OBJEKTA", kodas 302797380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karklėnų k. Miško g. 25
Pranešimo Nr. 2826210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Baltijos žemės fondas", kodas 302589340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2826211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Transporto linija", kodas 302592660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 2826212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Šaltinėlis", kodas 190450222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. K. Griniaus g. 12A
Pranešimo Nr. 2826213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Barkauskienės uždaroji akcinė bendrovė, kodas 273103170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl.
Pranešimo Nr. 2826214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "ROMTESA", kodas 300610907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 2826215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIROWA VILNIUS", kodas 111686053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 2826216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-04-16).

- - -

UAB "VILNIUS TRANSFERS", kodas 122034789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 2826217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROKSA", kodas 123957669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 48-60
Pranešimo Nr. 2826218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "GLOBAL COMMERCE", kodas 302627620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 7-1
Pranešimo Nr. 2826219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Kauno ligoninė, kodas 135042056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 2826220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-22).

- - -

UAB Interindustria, kodas 302692867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2826221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "A&E transport", kodas 302566879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 2826222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldvilė", kodas 234366750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 38-21
Pranešimo Nr. 2826223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-04-22); Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

J. Domkienės individuali įmonė, kodas 141027443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 22-52
Pranešimo Nr. 2826224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Baltijos standartas", kodas 300595647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2826225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-18); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-18).

- - -

Danguolės Jocienės įmonė, kodas 245627550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 27
Pranešimo Nr. 2826226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vidos Pletkienės įmonė, kodas 145629949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 121-434
Pranešimo Nr. 2826227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Šimkaičiai", kodas 158257445
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kniečių k.
Pranešimo Nr. 2826228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Vilmos Grakauskienės įmonė "Goldveka", kodas 145831153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 131-2
Pranešimo Nr. 2826229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fedora", kodas 133761989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vijoklių g. 2
Pranešimo Nr. 2826230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Justiniškių valda", kodas 302705909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 2826231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-04-18);
Akcininkų sąrašas (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštuminių darbų sprendimai", kodas 302824190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2826232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Staleksa", kodas 302531077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemupio g. 52
Pranešimo Nr. 2826233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Dovilės optika", kodas 126197723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 11-1
Pranešimo Nr. 2826234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "VERLITA", kodas 302545123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-43
Pranešimo Nr. 2826235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 136

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draudina", kodas 124562454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 32-41
Pranešimo Nr. 2826236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "RAMUS", kodas 301687582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 2826237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Panevėžio BMR diagnostika", kodas 300084866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 2826238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "ANDP", kodas 125047418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-68
Pranešimo Nr. 2826239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neringos savivaldybės butų ūkis, kodas 152729437
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 2826240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKMEDA", kodas 172774849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 2826241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Regus Management Lithuania", kodas 302502969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2826242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulenė", kodas 166648269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1A
Pranešimo Nr. 2826243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Ekotara", kodas 302329061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2826244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-04-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-17); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2013-04-17); Įgaliojimas (2013-04-17).

- - -

Juliaus Vyšniausko individuali įmonė, kodas 263296760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 138

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 7-3
Pranešimo Nr. 2826245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

MB MOČIUTĖS VALGIAI, kodas 302969481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 22-13
Pranešimo Nr. 2826246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-23).

- - -

UAB ARSTA Group, kodas 302483102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 10-89
Pranešimo Nr. 2826247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2013-04-18); Atskyrimo sąlygos (2013-04-18); Akcininkų sąrašas (2013-04-18).

- - -

UAB STEMUS, kodas 302937131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-47
Pranešimo Nr. 2826248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

MB Ryto ratas, kodas 303035582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2826249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-04-23).

- - -

P. Gelčio įmonė "Vaistažolė", kodas 165107168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Diržų k.
Pranešimo Nr. 2826250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMILSA", kodas 110432664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-21
Pranešimo Nr. 2826251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Drauseta", kodas 135519917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 2826252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zipa", kodas 169189636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 17-4
Pranešimo Nr. 2826253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Sigda", kodas 300578587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Revuonos g. 50
Pranešimo Nr. 2826254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Šaldymo technologijos", kodas 148239580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paviešečių k. Nausodės g. 33
Pranešimo Nr. 2826255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Trakų kredito unija, kodas 300027153
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 2826256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "SARTOR", kodas 301601544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 2826257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Aileksus", kodas 300146435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 2826258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSTINA", kodas 247969830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 2826259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Jono Barkausko įmonė "J.B.", kodas 144363591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stalupėnų g. 4-12
Pranešimo Nr. 2826260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

V. Dorožinskij individuali įmonė, kodas 141150232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 144-58
Pranešimo Nr. 2826261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

K. Bagdono komercinė firma, kodas 141115256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 18-28
Pranešimo Nr. 2826262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

R. Dolgich prekybinė firma, kodas 141093518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 4-20
Pranešimo Nr. 2826263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

R. Skruibio komercinė firma, kodas 141091314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 74-54
Pranešimo Nr. 2826264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Technologinių inovacijų grupė", kodas 302473453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14A
Pranešimo Nr. 2826265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pekitas", kodas 301239821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 64-3
Pranešimo Nr. 2826266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "Būtenta" ir partneriai, kodas 148510964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 2826267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

GOLDEN WEALTH UAB, kodas 303026537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2826268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-04-22).

- - -

MB "KIWI projektai", kodas 303048779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2826269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHROMTECH", kodas 220972670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 9
Pranešimo Nr. 2826270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "SP Kaunas", kodas 302795365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 2826271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininkų sudėties pakeitimo įregistravimo
(2013-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-04-22); Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TMTK", kodas 110899575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B
Pranešimo Nr. 2826272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2013-04-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-18); Akcininkų
sąrašas (2013-04-18).

- - -

Luxdona, UAB, kodas 303025702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2826273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILONA" Lietuviški patiekalai, kodas 145284969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 45
Pranešimo Nr. 2826274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "GŽ projektai", kodas 302693556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 2826275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-23).

- - -

TERACODE, UAB, kodas 302550184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2826276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. "SANDROMEDA", IĮ); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-04-19); Įstatai (2013-04-19); Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

UAB "Serpantinas Group", kodas 302796175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 2826277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (2013-04-23); Turto vertės nustatymo pažyma / Verslo vertinimo ataskaitos Nr. 45/2228(Pan):13
santrauka (2013-04-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DICTO CITIUS", kodas 124448290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 21
Pranešimo Nr. 2826278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

UAB "Būsto segmentai", kodas 161396818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 69-1
Pranešimo Nr. 2826279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "LINKSMOSIOS BITUTĖS", kodas 302455672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 25-21
Pranešimo Nr. 2826280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "ARK Stilius", kodas 300132738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 86-53
Pranešimo Nr. 2826281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "ET Interneto sistemos", kodas 302769961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2826282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-04-22).

- - -

UAB "PROF CITY", kodas 302414750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 14
Pranešimo Nr. 2826283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-04-18).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "E-START CLUB", kodas 301700962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2826284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECUS ŠIAULIAI", kodas 110819223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 45-313
Pranešimo Nr. 2826285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTOTECHNIKOS ĮRANGA", kodas 123547225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-109
Pranešimo Nr. 2826286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 146

- - -

Klaipėdos TAEKWON-DO federacijos personalinė firma "TEKON", kodas 140595464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 2826287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERDA", kodas 110583374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105
Pranešimo Nr. 2826288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Čili Kinija", kodas 301806759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2826289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-18).

- - -

UAB "J. A. odontologijos kabinetas", kodas 145774243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 3B
Pranešimo Nr. 2826290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "Medžio sandėlis", kodas 302529368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 20-10
Pranešimo Nr. 2826291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 147

Žilvino Kirliausko įmonė, kodas 132445632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pumpurų g. 38-1
Pranešimo Nr. 2826292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-04-22).

- - -

Jūsų kalvė, UAB, kodas 302465143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 29-33
Pranešimo Nr. 2826293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-19); Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

B. Chmieliauskienės įmonė, kodas 148223971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 24-57
Pranešimo Nr. 2826294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-22).

- - -

A. Lukošiaus įmonė, kodas 160423372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Tautos g. 12
Pranešimo Nr. 2826295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-04-22).

- - -

R. Ramanauskaitės individuali įmonė, kodas 141586436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 3A-43
Pranešimo Nr. 2826296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS DAILININKŲ FONDAS, kodas 141655843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 10
Pranešimo Nr. 2826297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 148

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MARKET VALLEY, UAB, kodas 303036022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2826298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-22); Akcininkų sąrašas (2013-04-22);
Įgaliojimas (2013-04-22); Užsienio asmens pasas (2013-04-22).

- - -

Kajetono Jurėno architektūros ir dizaino studija, kodas 144359746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 24-1
Pranešimo Nr. 2826299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekologalia", kodas 302882973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B-102
Pranešimo Nr. 2826300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEISTRAS IR KO", kodas 141908385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 2A
Pranešimo Nr. 2826301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2013-04-16); Įgaliojimas (2013-04-16); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-04-11 (2013-04-16).

- - -

UAB "Dentist Team", kodas 302454556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 7-8
Pranešimo Nr. 2826302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 149

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "Profilita", kodas 110760134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 14
Pranešimo Nr. 2826303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTYBĖ", kodas 162579548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 89
Pranešimo Nr. 2826304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Ritos Remeikienės įmonė, kodas 162593163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Budraičių k.
Pranešimo Nr. 2826305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Antano Mickavičiaus įmonė, kodas 162719651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl.
Pranešimo Nr. 2826306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Aušros Bronušaitės įmonė, kodas 162587833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kukečių k.
Pranešimo Nr. 2826307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ANDROMEDA", kodas 240393360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 64-72
Pranešimo Nr. 2826308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 150

- - -

UAB "Stogvyga", kodas 173724767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 2826309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Ališausko individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų, įstatų įregistravimo (2013-04-17); Įstatai (2013-04-17); Akcininkų sąrašas (2013-04-17); Prašymas laikinai
įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravis", kodas 133360932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 75-54
Pranešimo Nr. 2826310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Link Molainių", kodas 168660747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Žalioji g. 15A
Pranešimo Nr. 2826311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Incolab services lt", kodas 300049769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 23
Pranešimo Nr. 2826312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Soller", kodas 302607728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2826313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERUS", kodas 120342795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-24
Pranešimo Nr. 2826314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "SENEKSAS", kodas 301249826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 131-48
Pranešimo Nr. 2826315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVIJA", kodas 141320332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 2826316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Kredito unija "Vilniaus taupomoji kasa", kodas 112040690
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2826317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

Parko g. 101-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148461620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 101
Pranešimo Nr. 2826318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo,
paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-04-18); Įstatai (2013-04-18); Išrašas.

- - -

338-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135390080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 16-47
Pranešimo Nr. 2826319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistavimo (2013-04-15); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2013-04-15).

- - -

UAB "Sauleta", kodas 300110407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2826320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos autobusų parkas", kodas 184536236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 2826321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "PROFUNDO", kodas 141686550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 2826322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-04-19);
Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

UAB "Autosprintas", kodas 300970531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 68-15
Pranešimo Nr. 2826323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB Šviesos ekspertai, kodas 302798920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 2826324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-11 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGŲ EMULSIJA", kodas 148169986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 14
Pranešimo Nr. 2826325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SITADEMA", kodas 141063489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-24
Pranešimo Nr. 2826326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Inutės Krinickaitės personalinė įmonė, kodas 123733525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-16
Pranešimo Nr. 2826327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 154

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-19);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-19).

- - -

UAB "Vilbar", kodas 302467062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Valčiuvos g. 57
Pranešimo Nr. 2826328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "SP verslas", kodas 300594367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Ryto g. 10
Pranešimo Nr. 2826329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

IĮ "Landšafto linija", kodas 145765422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219-10
Pranešimo Nr. 2826330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-04-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į MB "Landšafto linija", nuostatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2013-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TADMAKSAS", kodas 122911747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 2826331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "GRAVIKAS", kodas 301731210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Dzūkų g. 8
Pranešimo Nr. 2826332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-04-19).

- - -

UAB "Dorada Service", kodas 302671983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2826333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Žardupiai", kodas 302675483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4A-43
Pranešimo Nr. 2826334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Dalvis", kodas 302409746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gėlių g. 13
Pranešimo Nr. 2826335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MANONAS", kodas 110343945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 2826336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

MB Mkagro, kodas 303048448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 2826337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB S&A EXPRESS, kodas 302707415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2826338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-05 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKSALIS", kodas 121946154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-16
Pranešimo Nr. 2826339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rambyno kalnas", kodas 177201928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 2826340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

MB "Egirda", kodas 302995049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 2826341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLASANA", kodas 140477099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 2826342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 157

- - -

Vijolės Vaickelionienės įmonė, kodas 152166152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 17
Pranešimo Nr. 2826343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veda", kodas 132201578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 102
Pranešimo Nr. 2826344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NORUS", kodas 302469647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Lapių g. 16
Pranešimo Nr. 2826345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-04-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-19); Įgaliojimas (2013-04-19).

- - -

UAB "DEVELOPMENT INDUSTRIAL PROJECT COMPANY", kodas 302739815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-27
Pranešimo Nr. 2826346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "STOGIKA", kodas 301818619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 47
Pranešimo Nr. 2826347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Klaipėdos 7", kodas 300629448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 158

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2826348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-18); Įstatai (2013-04-18);
Įgaliojimas (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dionė", kodas 183695253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 2826349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "STATYBOS INŽINIERIŲ GRUPĖ", kodas 125875719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59/ Lenktoji g. 27
Pranešimo Nr. 2826350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DELAVAL", kodas 111561270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 2826351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-04-23).

- - -

UAB Metals Group, kodas 303046073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2826352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-22).

- - -

UAB "Plastikos chirurgai", kodas 302587229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Pakrantės g. 6
Pranešimo Nr. 2826353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB Verslo projektų centras, kodas 123587287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 2826354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Premium fish", kodas 302483052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 2826355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti
naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-27).

- - -

UAB "Educata", kodas 302891673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-21
Pranešimo Nr. 2826356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Baltoji gervė", kodas 302081580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 18-54
Pranešimo Nr. 2826357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-04-18); Įgaliojimas (2013-04-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-04-16 (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHIFORMA", kodas 123938010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 160

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 12-15
Pranešimo Nr. 2826358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "PAKVIL", kodas 123549048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 2826359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šešupės krantas", kodas 302610763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 8A-7
Pranešimo Nr. 2826360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-04-23).

- - -

UAB "Breiva", kodas 302993863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2826361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-19); Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKABRIS", kodas 123713070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 2-2
Pranešimo Nr. 2826362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

UAB Flanco, kodas 302274597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 2826363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-04-19); Įgaliojimas (2013-04-19).

- - -

UAB "BLARIDA", kodas 302558366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 2826364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

Egidijaus Anučauskio įmonė, kodas 145625356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 60-29
Pranešimo Nr. 2826365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Egidijaus Bukančio įmonė, kodas 145638421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 32-1
Pranešimo Nr. 2826366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMGISA", kodas 123641087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 13-12
Pranešimo Nr. 2826367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

"Rides and more", UAB, kodas 301806951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 69-54
Pranešimo Nr. 2826368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Giedriaus Dailidonio įmonė, kodas 145828552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klaipėdos g. 26A
Pranešimo Nr. 2826369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euro Business Group", kodas 302653540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2826370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "HENKESTA", kodas 302621717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Sodų g. 16B
Pranešimo Nr. 2826371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Heda", kodas 133143925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 134
Pranešimo Nr. 2826372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "Detera", kodas 302602663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Randamonių k. Randamonių g. 17
Pranešimo Nr. 2826373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Jacintas", kodas 132576998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 9B
Pranešimo Nr. 2826374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB LABin, kodas 302544224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Alizavos mstl. Berželių g. 15
Pranešimo Nr. 2826375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "VIP Law", kodas 302351008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k. Rožių g. 26
Pranešimo Nr. 2826376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "GROVITAS", kodas 302596961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 2826377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Audrana", kodas 300094419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Kantališkių g. 6
Pranešimo Nr. 2826378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKVA", kodas 122740883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 2826379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Arvydo Kančelskio įmonė, kodas 144821633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 82-4
Pranešimo Nr. 2826380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miežaičių valda", kodas 302589358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miežaičių k. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 2826381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2013-04-19); Įstatų pakeitimai (2013-04-19); Įstatai (2013-04-19).

- - -

Alfonso Andrulio kardiologo kabinetas, kodas 144995146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 90
Pranešimo Nr. 2826382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAETA", kodas 123008982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2826383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 165

- - -

Dalės Purienės įmonė, kodas 262574420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k.
Pranešimo Nr. 2826384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "BalticPro", kodas 302253934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 197-17
Pranešimo Nr. 2826385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 2826386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB DS Metal, kodas 302901473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 10C
Pranešimo Nr. 2826387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Finansų auditas", kodas 147882424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 2826388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 166

- - -

UAB "SAUGASTA", kodas 302565229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 6-74
Pranešimo Nr. 2826389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "Vandenvalos technologijos", kodas 302558512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Fromo-Gužučio g. 24-38
Pranešimo Nr. 2826390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Jasanta", kodas 134378680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 395-49
Pranešimo Nr. 2826391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "TVC", kodas 163753329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 2826392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "ARTEX" STUDIJA, kodas 302424940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 10-2
Pranešimo Nr. 2826393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSMUNDA", kodas 122203068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 58-12
Pranešimo Nr. 2826394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "JŪROS SMELTĖ", kodas 122749537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 21A
Pranešimo Nr. 2826395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROGA", kodas 141874673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 18
Pranešimo Nr. 2826396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTUTIS", kodas 124652318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2826397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 168

- - -

Skills Access LT, UAB, kodas 302661804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-94
Pranešimo Nr. 2826398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "MATAVIMO STUDIJA", kodas 300692288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-5
Pranešimo Nr. 2826399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "DINARĖ", kodas 174575244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 2826400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "GE Equipment Services LT", kodas 300547442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2826401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "Novitela", kodas 301534907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 3
Pranešimo Nr. 2826402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-04-22); Įstatai (2013-04-22); Įgaliojimas (2013-04-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minlita", kodas 164823588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Byčių k.
Pranešimo Nr. 2826403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "PLUNGĖS SKALVA", kodas 169935534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jovaišiškės k.
Pranešimo Nr. 2826404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-04-23).

- - -

UAB "Arneva", kodas 185233765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 47
Pranešimo Nr. 2826405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Agro technical supplies", kodas 110885636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 15B
Pranešimo Nr. 2826406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mados centras "MODIJA", kodas 221674260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-35
Pranešimo Nr. 2826407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

L. Stancikienės siuvimo įmonė, kodas 140429275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 15-9
Pranešimo Nr. 2826408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankainis", kodas 147642048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 15
Pranešimo Nr. 2826409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

R. Jenciaus individuali įmonė, kodas 141765923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 2-9
Pranešimo Nr. 2826410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GETORA", kodas 141877064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 23-120
Pranešimo Nr. 2826411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Senamiesčio vaikų dienos centras", kodas 135632740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 14/ M. Daukšos g. 52
Pranešimo Nr. 2826412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-04-22); Įstatai (2013-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 171

UAB "Regus Business Centres Vilnius", kodas 302502727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2826413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

VILNIAUS MIESTO SVEIKO GYVENIMO BŪDO KLUBAS "IZIDA", kodas 193144355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-19
Pranešimo Nr. 2826414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; konferencijos; revizijos komisijos.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "MEDINĖS ŠUKOS", kodas 145343549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2826415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2013-04-22); Įstatų pakeitimai (2007-05-14);
Įgaliojimas (2007-05-14); Įgaliojimas (2004-04-09); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Vaistinė Prisimink", kodas 135946552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dainos g. 6-2
Pranešimo Nr. 2826416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2013-04-22).

- - -

L. Pranienės komercinė firma, kodas 140844894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43-5
Pranešimo Nr. 2826417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DT Invest", kodas 302251011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2826418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

MB Steiblys Consulting, kodas 303048829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Žiedų g. 18
Pranešimo Nr. 2826419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-04-23).

- - -

V. Jankausko individuali įmonė, kodas 140429656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 13-19
Pranešimo Nr. 2826420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

D. Kauliaus individuali įmonė, kodas 141018775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-47
Pranešimo Nr. 2826421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Skovorodko firma "PROCHEMAS", kodas 141167858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 10A-54
Pranešimo Nr. 2826422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

G. Dirmeikienės individuali įmonė, kodas 141174475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 31-15
Pranešimo Nr. 2826423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrystė", kodas 144934595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 14
Pranešimo Nr. 2826424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILDE INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 111687721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2826425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Mankausko prekybos firma "eRMa", kodas 144360862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 5A
Pranešimo Nr. 2826426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB Barner, kodas 303048359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2826427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rekosta", kodas 141484118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 2A
Pranešimo Nr. 2826428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės jaunimo organizacijų taryba "Apskritas stalas", kodas 300518049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 2826429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Žalia, kodas 303048366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 13-69
Pranešimo Nr. 2826430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 174

- - -

UAB Elcontinent Baltic, kodas 303048462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2826431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "T&E group", kodas 303048416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2826432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "LIETKABELIO" POILSINĖS, kodas 148280463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 2826433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURITECHA", kodas 110868291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 2826434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTVĖ", kodas 140633064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 2826435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Kėdmontos statyba", kodas 300952572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 48
Pranešimo Nr. 2826436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

MB "RSDI", kodas 303048626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 79-12
Pranešimo Nr. 2826437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Indoma Trans", kodas 302550241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2826438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mariaus Kavaliausko individuali įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-04-18); Įstatai (2013-04-18); Akcininkų sąrašas (2013-04-18).

- - -

UAB VSNT LT, kodas 125053848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 19-3
Pranešimo Nr. 2826439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Signs23", kodas 302654222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2826440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autospares").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-04-22); Pažyma (2013-04-22); Įstatai
(2013-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-04-22).

- - -

UAB "TRALO", kodas 303003588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 176

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2826441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-04-22); Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra, kodas 126125624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 13
Pranešimo Nr. 2826442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramutės Aželionienės įmonė, kodas 152165246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 3-15
Pranešimo Nr. 2826443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gursta", kodas 173928499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 5-2
Pranešimo Nr. 2826444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB TAGRUS, kodas 302627823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-71
Pranešimo Nr. 2826445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIMEKSO SERVISAS", kodas 123055213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 2826446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Lino Zeniauskio privati dizaino studija, kodas 140583152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 86-1
Pranešimo Nr. 2826447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Elkupa, kodas 302891933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 12C-2
Pranešimo Nr. 2826448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldarys", kodas 173919863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Puodkalių k.
Pranešimo Nr. 2826449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Avant Expedition", kodas 302828185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Počobuto g. 2-25
Pranešimo Nr. 2826450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

A. Budreikos individuali įmonė "Pušų sala", kodas 300099512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 1-13
Pranešimo Nr. 2826451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 178

- - -

UAB Meistrai LT, kodas 303038888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2826452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-04-17); Akcininkų sąrašas (2013-04-17).

- - -

UAB "Garliavos prekyba", kodas 159701636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 2826453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB GELA, kodas 303009566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2826454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-04-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 63, kodas 150133470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 63-17
Pranešimo Nr. 2826455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Techniniai gumos gaminiai", kodas 135599735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tauro g. 19-1
Pranešimo Nr. 2826456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 179

- - -

LARO, UAB, kodas 303045637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2826457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-04-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-04-22); Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

UAB "KLAISTVITA", kodas 142047833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180C
Pranešimo Nr. 2826458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valmantas ir Ko", kodas 151359839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 75
Pranešimo Nr. 2826459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIJO STOTIS LALUNA", kodas 141252365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81
Pranešimo Nr. 2826460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

B. Fetingo individuali įmonė, kodas 241650530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 92-32
Pranešimo Nr. 2826461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVALITA", kodas 145146224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 180

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šilų g. 8
Pranešimo Nr. 2826462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGMINDIS", kodas 235816780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 23-2
Pranešimo Nr. 2826463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Sostinės transportas", kodas 302648970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Rastinėnų g. 68
Pranešimo Nr. 2826464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

BRANDHALL, UAB, kodas 303012950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2826465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-22); Akcininkų sąrašas (2013-04-22);
Įgaliojimas (2013-04-22); Užsienio asmens pasas (2013-04-22).

- - -

Trakiškių kaimo bendruomenė, kodas 300092966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakiškių k. Gintaro g. 22
Pranešimo Nr. 2826466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-04-22); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-04-22).

- - -

UAB "Mikrovisata", kodas 134973984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 125
Pranešimo Nr. 2826467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "VVS GROUP", kodas 134301463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2826468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-04-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2013-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANULA", kodas 141545382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81
Pranešimo Nr. 2826469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "TENKO Baltic", kodas 300651640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 24-83
Pranešimo Nr. 2826470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATYRA", kodas 140975616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 20-51
Pranešimo Nr. 2826471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holmer servisas", kodas 259972720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Uždulinskių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 2826472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Renida", kodas 300545466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 3
Pranešimo Nr. 2826473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB Angelijos Kubilienės odontologijos klinika, kodas 170691874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 32-26
Pranešimo Nr. 2826474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "VEKMA", kodas 302755470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 47-5
Pranešimo Nr. 2826475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

AL-FAOURI, IĮ, kodas 302975573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k.
Pranešimo Nr. 2826476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-04-22);
Savininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-04-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 183

UAB "Garso ekspertai", kodas 302725331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 31
Pranešimo Nr. 2826477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-10 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINKOS AIKŠTĖ", kodas 161406582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 41
Pranešimo Nr. 2826478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBESA", kodas 141922577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 8-24
Pranešimo Nr. 2826479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Verkių namai", kodas 302462065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-94
Pranešimo Nr. 2826480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Viešoji įstaiga Šaukėnų ambulatorija, kodas 162771025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų mstl. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2826481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 184

UAB "Miesto skalbykla", kodas 141537282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52B
Pranešimo Nr. 2826482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Molėtų Hronas", kodas 300079851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Amatų g. 3
Pranešimo Nr. 2826483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELVODA", kodas 125350187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-40
Pranešimo Nr. 2826484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orgstatyba", kodas 300103829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 2826485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Baltic Private Equity", kodas 123790017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2826486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 185

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AUŠRINĖ", kodas 141795724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 10
Pranešimo Nr. 2826487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB VAISERA, kodas 302924461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2826488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Roberto Arbačiausko individuali įmonė, kodas 184633055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k.
Pranešimo Nr. 2826489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

Vilijos Čiuoderienės įmonė, kodas 152155323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 2826490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONTŪRAS", kodas 121942138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2826491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litart", kodas 132141743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 2826492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnia", kodas 302741549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 68-3
Pranešimo Nr. 2826493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-04-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos ir valdybos
pirmininko rinkimo (2013-04-10).

- - -

UAB "Medekspert LT", kodas 302454378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A
Pranešimo Nr. 2826494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

MB Divelė, kodas 303048875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 42-58
Pranešimo Nr. 2826495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dipas", kodas 302644527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2826496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-04-12); Įstatai (2013-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-12).

- - -

S. Daraškevičiaus firma "Naikupė", kodas 140560926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 24-54
Pranešimo Nr. 2826497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 1", kodas 300151101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2826498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARVILGA", kodas 144940687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 26-26
Pranešimo Nr. 2826499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

EUGENIJOS GAUDINSKIENĖS STOMATOLOGINIS KABINETAS, kodas 144941821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 23-1
Pranešimo Nr. 2826500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Ivineta", kodas 302472885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 49B-5
Pranešimo Nr. 2826501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Consilium optimum", kodas 300049915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 20-5
Pranešimo Nr. 2826502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-22); Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

UAB "Motorsa", kodas 300155295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Žuvų g. 33-1
Pranešimo Nr. 2826503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

IĮ "SKAITMENINIS TEKSTAS", kodas 302719499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 30-33
Pranešimo Nr. 2826504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-04-10); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-04-10).

- - -

Statybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "RAMSTIS", kodas 120554517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 2826505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

D. Graževičiaus prekybinė firma, kodas 140972082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 16-514
Pranešimo Nr. 2826506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KRANŲ SERVISAS", kodas 125517152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 38
Pranešimo Nr. 2826507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "KUPIŠKIO GRŪDAI", kodas 160189745
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6D
Pranešimo Nr. 2826508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 189

- - -

UAB "Hotel Express LT", kodas 302510179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vakario g. 11
Pranešimo Nr. 2826509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-17); Akcininkų sąrašas (2013-04-17);
Įgaliojimas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tankūnai", kodas 302834665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 20
Pranešimo Nr. 2826510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę naujai išleidžiamoms akcijoms įsigyti, įstatų tvirtinimo (2013-04-15); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2013-04-15).

- - -

V. Petružio individuali įmonė, kodas 120040238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 67-43
Pranešimo Nr. 2826511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas 300553267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2826512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

UAB "MAŽOJI AITEZIJA", kodas 125347390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 8-4
Pranešimo Nr. 2826513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 190

Zitos Kaminskienės įmonė, kodas 145610272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ievų g. 21
Pranešimo Nr. 2826514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GREITŪNĖ", kodas 225461740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 39
Pranešimo Nr. 2826515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Ingridos Pažerauskienės įmonė, kodas 145826882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vikšrių g. 4
Pranešimo Nr. 2826516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ravilis", kodas 301262535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 87-1
Pranešimo Nr. 2826517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "KAMRA", kodas 165713148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 15-1
Pranešimo Nr. 2826518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "Salako mediena", kodas 302775754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Salako mstl. Daugailių g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 2826519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "OS-AGENCY", kodas 111758570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 16-1
Pranešimo Nr. 2826520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "MAŽASIS OPERATORIUS" VILNIAUS M. FILIALAS, kodas 125593488
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2826521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "O&D INTER COMPANY", kodas 303048455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2826522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB JMagro, kodas 303048409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 2826523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFILAKTINĖ DEZINFEKCIJA", kodas 244131010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 2826524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 192

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "RODIMA", kodas 300650296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 120
Pranešimo Nr. 2826525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-04-19); Akcininkų
sąrašas (2013-04-19).

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 2826526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudinta", kodas 164220775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl.
Pranešimo Nr. 2826527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

UAB "Detama", kodas 302503829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 9-1
Pranešimo Nr. 2826528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

UAB "Baltic Marine Service", kodas 301856908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 9-4
Pranešimo Nr. 2826529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 193

- - -

UAB "Čili Kaimas", kodas 301806773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2826530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-18).

- - -

D. Gineto prekybos įmonė, kodas 140642266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-29
Pranešimo Nr. 2826531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAJANA", kodas 141800566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 4
Pranešimo Nr. 2826532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "VVN", kodas 302429108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 80-55
Pranešimo Nr. 2826533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB Vilcargo, kodas 303045594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-64
Pranešimo Nr. 2826534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2013-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-19); Akcininkų sąrašas
(2013-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 194

UAB "TOKYO", kodas 302453027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2826535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-18).

- - -

Rusena, UAB, kodas 302947595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2826536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-19).

- - -

UAB "Justeko", kodas 302680295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vainiūnų k. Draugystės g. 39B
Pranešimo Nr. 2826537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-10).

- - -

S. Stulgos komercinė firma, kodas 240959940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 28-64
Pranešimo Nr. 2826538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENGA", kodas 123545174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 23
Pranešimo Nr. 2826539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKIŠKA KERAMIKA", kodas 124476464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 67
Pranešimo Nr. 2826540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

B. Bružienės komercinė firma, kodas 140758032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-125
Pranešimo Nr. 2826541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ARIVET", kodas 300132396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 2826542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Kęstučio Kairaičio įmonė, kodas 145022924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 47-23
Pranešimo Nr. 2826543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASESA", kodas 124548262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9-26
Pranešimo Nr. 2826544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Audriaus Božio įmonė "LIGOLDA", kodas 144947518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 51A-504
Pranešimo Nr. 2826545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 196

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stop", kodas 185176517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 2826546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

Vytauto Einingio įmonė, kodas 144949298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 2826547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prano Venckaus įmonė, kodas 144962954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 59
Pranešimo Nr. 2826548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EDMI", kodas 303044656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2826549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2013-04-22); Akcininkų sąrašas (2013-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARVITAS", kodas 123571678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 26-44
Pranešimo Nr. 2826550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Doros Kerbelienės įmonė, kodas 145153756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-52
Pranešimo Nr. 2826551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aurijova", kodas 173151221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 2826552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Algirdo Kazimiero Butkaus įmonė, kodas 144992374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 51-1
Pranešimo Nr. 2826553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio krepšinio klubas, kodas 302726216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 2826554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-04-19).

- - -

Kęstučio Tamulaičio įmonė "Evija", kodas 144795430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 258-50
Pranešimo Nr. 2826555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "NRB Capital", kodas 301820004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pagėgių g. 26-2
Pranešimo Nr. 2826556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 198

Uždaroji akcinė bendrovė "KELERTA", kodas 151372886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 20-36
Pranešimo Nr. 2826557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTATA", kodas 122902730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 2826558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

A. Jomanto dailės dirbinių firma "Ars", kodas 140373339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 16-1
Pranešimo Nr. 2826559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Tytus", kodas 300930533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 2826560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-04-19); Įstatai (2013-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-04-19); Steigėjo sprendimas (2007-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Penki liūtai", kodas 145869410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-45
Pranešimo Nr. 2826561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sermėga", kodas 300118293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pavenčio g. 4-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 2826562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIŠIONIŠKIS", kodas 141524979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40A
Pranešimo Nr. 2826563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIM AGENTŪRA", kodas 111514897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 95-37
Pranešimo Nr. 2826564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSRITAS", kodas 155286961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Žemaitės g. 72A
Pranešimo Nr. 2826565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lentvario mediena", kodas 181531173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 2826566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 200

Nemunėlio Radviliškio bendruomenė, kodas 155318099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Nemunėlio Radviliškio mstl. Santakos g. 2
Pranešimo Nr. 2826567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "FPI CAPITAL", kodas 302495581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2826568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "Tvorų sprendimai", kodas 302582513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 98
Pranešimo Nr. 2826569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARINĖ BALTIJA", kodas 140453194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 62
Pranešimo Nr. 2826570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -

UAB "SAUGOS SPRENDIMAI", kodas 142131587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 35
Pranešimo Nr. 2826571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-114 Puslapis 201

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Meilė", kodas 301089631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 31
Pranešimo Nr. 2826572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


